
Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa

1 02-GEN-17 10.000,00 0,00 10.000,00 7350 Uscite in Conto Capitale

2 03-GEN-17 51,00 0,00 51,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO 4102 Uscite in Conto Capitale

3 03-GEN-17 30,00 0,00 30,00 W - Z INTERNATIONAL S.R.L. 4102 Uscite in Conto Capitale

4 03-GEN-17 140.120,00 0,00 140.120,00 7403 Uscite in Conto Capitale

5 03-GEN-17 6.225,92 0,00 6.225,92 A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite Correnti

6 03-GEN-17 60,00 0,00 60,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

8 09-GEN-17 20.453,63 0,00 20.453,63 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4403 Uscite in Conto Capitale

9 09-GEN-17 1.672,00 0,00 1.672,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4403 Uscite in Conto Capitale

10 09-GEN-17 92,80 0,00 92,80 IDEE IMMOBILAIRI S.R.L. 4102 Uscite in Conto Capitale

11 09-GEN-17 60,00 0,00 60,00 PARTES SRL 4101 Uscite Correnti

11 09-GEN-17 200,00 0,00 200,00 PARTES SRL 4101 Uscite Correnti

12 09-GEN-17 6,60 0,00 6,60 DOTT. GIUSEPPA TOMMASI 2298 Uscite Correnti

12 09-GEN-17 30,00 6,00 24,00 DOTT. GIUSEPPA TOMMASI 2298 Uscite Correnti

12 09-GEN-17 1,20 0,00 1,20 DOTT. GIUSEPPA TOMMASI 2298 Uscite Correnti

12 09-GEN-17 0,26 0,00 0,26 DOTT. GIUSEPPA TOMMASI 2298 Uscite Correnti

N. 
Mandato

Data 
mandato

Importo 
Netto

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

FONDO MINUTE SPESE ANNO 2017 - DET. 107/SG 
DEL 2311/2016

RESTITUZIONE SOMME DOVUTE QUALE ORGANO 
ACCERTATORE SANZIONE AMMINISTRATIVA W-Z 
I

RESTITUZIONE SPESE SANZIONI 
AMMINISTRATIVE ERRONEAMENTE VERSATE - 
DET. 161/PRO D

AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO DI BRESCIA PRO-BRIXIA

ANTICIPO (RISCHIESTA PROT. N°36281 DEL 
27/12/2016) PARI AL TOTALE DEI VOUCHER CO

SERVIZIO TELERISCALDAMENTO PERIODO DAL 
05/11/2016 AL 05/12/2016

SERVIZIO DI CONSEGNA DELLA 
CORRISPONDENZA MESE DI NOVEMBRE 2016

VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT 
ISTITUZIONALE MESE DI DICEMBRE 2016

VERSAMENTO SALDO IVA A DEBITO MESE DI 
DICEMBRE 2016

RESTITUZIONE SPESE VIOLAZIONI 
AMMINISTRATIVE 2016 - DET. 136/ANA DEL 
12/12/2016

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE SANZIONI 2013 
ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 142/ANA D

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE SANZIONI 2013 
ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 142/ANA D

COMPENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N. 105/2016

COMPENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N. 105/2016

COMPENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N. 105/2016

COMPENSO PER LA PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N. 105/2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

13 09-GEN-17 1,32 0,00 1,32 2298 Uscite Correnti

13 09-GEN-17 150,00 30,00 120,00 2298 Uscite Correnti

13 09-GEN-17 6,00 0,00 6,00 2298 Uscite Correnti

13 09-GEN-17 33,00 0,00 33,00 2298 Uscite Correnti

14 09-GEN-17 94,60 0,00 94,60 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N.153/2016 2298 Uscite Correnti

14 09-GEN-17 3,78 0,00 3,78 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N.153/2016 2298 Uscite Correnti

14 09-GEN-17 17,20 0,00 17,20 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N.153/2016 2298 Uscite Correnti

14 09-GEN-17 430,00 86,00 344,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N.153/2016 2298 Uscite Correnti

15 09-GEN-17 178,20 0,00 178,20 POLI GIORGIO ARCH. 2298 Uscite Correnti

15 09-GEN-17 7,13 0,00 7,13 POLI GIORGIO ARCH. 2298 Uscite Correnti

15 09-GEN-17 32,40 0,00 32,40 POLI GIORGIO ARCH. 2298 Uscite Correnti

15 09-GEN-17 810,00 162,00 648,00 POLI GIORGIO ARCH. 2298 Uscite Correnti

16 09-GEN-17 5,19 0,00 5,19 PILONI ELENA 2298 Uscite Correnti

16 09-GEN-17 23,60 0,00 23,60 PILONI ELENA 2298 Uscite Correnti

16 09-GEN-17 129,80 0,00 129,80 PILONI ELENA 2298 Uscite Correnti

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI NN. 8 - 154 - 159 - 
163 - 204 ANNO 2016

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI NN. 8 - 154 - 159 - 
163 - 204 ANNO 2016

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI NN. 8 - 154 - 159 - 
163 - 204 ANNO 2016

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI NN. 8 - 154 - 159 - 
163 - 204 ANNO 2016

COMPENSO PER MEDIAZIONI N 64 E N° 117/2016 E 
PER LE CONCILIAZIONI NN. 48-49-53-7

COMPENSO PER MEDIAZIONI N 64 E N° 117/2016 E 
PER LE CONCILIAZIONI NN. 48-49-53-7

COMPENSO PER MEDIAZIONI N 64 E N° 117/2016 E 
PER LE CONCILIAZIONI NN. 48-49-53-7

COMPENSO PER MEDIAZIONI N 64 E N° 117/2016 E 
PER LE CONCILIAZIONI NN. 48-49-53-7

COMPENSO PROCEDURE PER MEDIAZIONI NN. 
43-81-86-112-127 ANNO 2016

COMPENSO PROCEDURE PER MEDIAZIONI NN. 
43-81-86-112-127 ANNO 2016

COMPENSO PROCEDURE PER MEDIAZIONI NN. 
43-81-86-112-127 ANNO 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

16 09-GEN-17 590,00 118,00 472,00 PILONI ELENA 2298 Uscite Correnti

17 09-GEN-17 19,20 0,00 19,20 MOMBELLONI BARBARA 2298 Uscite Correnti

17 09-GEN-17 4,22 0,00 4,22 MOMBELLONI BARBARA 2298 Uscite Correnti

17 09-GEN-17 105,60 0,00 105,60 MOMBELLONI BARBARA 2298 Uscite Correnti

17 09-GEN-17 480,00 96,00 384,00 MOMBELLONI BARBARA 2298 Uscite Correnti

18 09-GEN-17 1,20 0,00 1,20 MOMBELLONI BARBARA COMPENSO MEDIAZIONE N.242/2015 2299 Uscite Correnti

18 09-GEN-17 6,60 0,00 6,60 MOMBELLONI BARBARA COMPENSO MEDIAZIONE N.242/2015 2299 Uscite Correnti

18 09-GEN-17 30,00 6,00 24,00 MOMBELLONI BARBARA COMPENSO MEDIAZIONE N.242/2015 2299 Uscite Correnti

18 09-GEN-17 0,26 0,00 0,26 MOMBELLONI BARBARA COMPENSO MEDIAZIONE N.242/2015 2299 Uscite Correnti

19 09-GEN-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 227/2016 2298 Uscite Correnti

19 09-GEN-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 227/2016 2298 Uscite Correnti

19 09-GEN-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 227/2016 2298 Uscite Correnti

19 09-GEN-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 227/2016 2298 Uscite Correnti

20 09-GEN-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 233/2016 2298 Uscite Correnti

20 09-GEN-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 233/2016 2298 Uscite Correnti

COMPENSO PROCEDURE PER MEDIAZIONI NN. 
43-81-86-112-127 ANNO 2016

COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 252/15 DEFINITA 
NEL 2016 - N. 121/16 - 140/16 - 150/1

COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 252/15 DEFINITA 
NEL 2016 - N. 121/16 - 140/16 - 150/1

COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 252/15 DEFINITA 
NEL 2016 - N. 121/16 - 140/16 - 150/1

COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 252/15 DEFINITA 
NEL 2016 - N. 121/16 - 140/16 - 150/1



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

20 09-GEN-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 233/2016 2298 Uscite Correnti

20 09-GEN-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 233/2016 2298 Uscite Correnti

22 09-GEN-17 15,00 0,00 15,00 CAMERA DI COMMERCIO DI ALESSANDRIA ALLESTIMENTO PUNZONI ORAFI 2298 Uscite Correnti

23 10-GEN-17 370,00 0,00 370,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

24 10-GEN-17 25,00 0,00 25,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

25 10-GEN-17 75,00 0,00 75,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

26 10-GEN-17 37,00 0,00 37,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

28 10-GEN-17 377,04 0,00 377,04 MF SERVICE SRL 2103 Uscite Correnti

29 10-GEN-17 490,00 0,00 490,00 2298 Uscite Correnti

29 10-GEN-17 112,00 0,00 112,00 2298 Uscite Correnti

30 10-GEN-17 2.800,00 0,00 2.800,00 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA FORNITURA CERTIFICATI DI ORIGINE 2101 Uscite Correnti

31 10-GEN-17 280,00 0,00 280,00 BONELLI ENRICO 2110 Uscite Correnti

31 10-GEN-17 1.540,00 0,00 1.540,00 BONELLI ENRICO 2110 Uscite Correnti

31 10-GEN-17 7.000,00 1.400,00 5.600,00 BONELLI ENRICO 2110 Uscite Correnti

31 10-GEN-17 61,60 0,00 61,60 BONELLI ENRICO 2110 Uscite Correnti

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANNO 
2016 ERRONEAMENTE VERSATI PER RILASCIO A

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANNO 
2016 ERRONEAMENTE VERSATI PER BOLLATURA 

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANNO 
2016 ERRONEAMENTE VERSATI PER BOLLATURA 

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA ANNO 
2016 ERRONEAMENTE VERSATI PER RILASCIO C

RINNOVO N. 2 ABBONAMENTI ANNUALI ITALIA 
OGGI EDITION ANNO 2017

LA LEGATORIA DI VIZZARDI ALESSANDRO & C. 
S.N.C.

RILEGATURA VOLUMI PER UFFICIO RAGIONERIA  
E UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

LA LEGATORIA DI VIZZARDI ALESSANDRO & C. 
S.N.C.

RILEGATURA VOLUMI PER UFFICIO RAGIONERIA  
E UFFICIO SEGRETERIA GENERALE

INCARICO PER PARERE PER ULTERIORI ONERI 
DERIVANTI DALLA CONTROLLATA CAMERALE IMM

INCARICO PER PARERE PER ULTERIORI ONERI 
DERIVANTI DALLA CONTROLLATA CAMERALE IMM

INCARICO PER PARERE PER ULTERIORI ONERI 
DERIVANTI DALLA CONTROLLATA CAMERALE IMM

INCARICO PER PARERE PER ULTERIORI ONERI 
DERIVANTI DALLA CONTROLLATA CAMERALE IMM



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

32 10-GEN-17 12.000,00 0,00 12.000,00 STUDIO POZZOLI SRL 2298 Uscite Correnti

33 10-GEN-17 1.000,00 0,00 1.000,00 DIGICAMERE SCARL 2123 Uscite Correnti

33 10-GEN-17 600,00 0,00 600,00 DIGICAMERE SCARL 2123 Uscite Correnti

34 10-GEN-17 340,80 0,00 340,80 IC OUTSOURCING 2123 Uscite Correnti

35 11-GEN-17 1.238,00 0,00 1.238,00 C2 SRL FORNITURA N. 4 PORTATILI HP 5152 Uscite in Conto Capitale

35 11-GEN-17 1.438,00 0,00 1.438,00 C2 SRL FORNITURA N. 4 PORTATILI HP 5152 Uscite in Conto Capitale

36 11-GEN-17 960,00 0,00 960,00 CENPI 2124 Uscite Correnti

37 11-GEN-17 96,90 0,00 96,90 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

38 11-GEN-17 13.246,80 0,00 13.246,80 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

40 11-GEN-17 289,45 0,00 289,45 PRIMA SRL 2104 Uscite Correnti

41 11-GEN-17 612,00 0,00 612,00 SIAC INFORMATICA VENETA S.R.L. FORNITURA SWITCH HPC 2530-48G 5152 Uscite in Conto Capitale

42 11-GEN-17 30.499,16 0,00 30.499,16 5102 Uscite in Conto Capitale

43 11-GEN-17 30,00 0,00 30,00 2121 Uscite Correnti

43 11-GEN-17 284,90 0,00 284,90 5152 Uscite in Conto Capitale

44 11-GEN-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI VALEGGIO SUL MINCIO 2298 Uscite Correnti

SERVIZIO DI ASSISTENZA ALLA GESTIONE DELLE 
PARTECIPAZIONI CAMERALI - DET. 45/AMM

SERVIZIO HOSTING DEL SITO INTERNET 
CAMERALE ANNO 2016

SERVIZIO HOSTING DEL SITO INTERNET 
CAMERALE ANNO 2016

SERVIZIO DI DATA ENTRY DELLE PRATICHE DI 
DEPOSITO DEI BILANCI MESE DI NOVEMBRE 2

VERIFICA BIENNALE DELL'IMPIANTO DI MESSA A 
TERRA DELLA SEDE CAMERALE

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
CAMERALE DELLA SEDE STACCATA DI BRENO 
MES

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
CAMERALE MESE DI GENNAIO 2017

FORNITURA NASTRI PER TERMORILEGATRICE 
CENTRO STAMPA

DITTA SOTTINI S.A.S. DI PLATTO MARIA PAOLA E 
DANIELA

FORNITURA E POSA DI PAVIMENTAZIONE IN 
MOQUETTE PRESSO L'AUDITORIUM DELLA 
CAMERA 

GIANNONE COMPUTERS SAS DI GIANNONE 
FRANCO

FORNITURA N.1 SCANNER PER POSTAZIONE 
PROTOCOLLO

GIANNONE COMPUTERS SAS DI GIANNONE 
FRANCO

FORNITURA N.1 SCANNER PER POSTAZIONE 
PROTOCOLLO

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - PROT. DI 
ARRIVO : 19406 DEL 20/10/2016 - SAMOILA IO



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

45 11-GEN-17 544,75 0,00 544,75 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 3203 Uscite in Conto Capitale

46 12-GEN-17 150.000,00 6.000,00 144.000,00 3202 Uscite Correnti

47 12-GEN-17 44.026,43 0,00 44.026,43 REGIONE LOMBARDIA 4401 Uscite Correnti

48 12-GEN-17 128,12 0,00 128,12 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

48 12-GEN-17 122,92 0,00 122,92 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 3203 Uscite in Conto Capitale

48 12-GEN-17 1.077,50 0,00 1.077,50 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

49 12-GEN-17 30,00 0,00 30,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

50 12-GEN-17 66.675,60 0,00 66.675,60 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 1202 Uscite in Conto Capitale

51 12-GEN-17 1.031,48 0,00 1.031,48 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 1202 Uscite in Conto Capitale

65 12-GEN-17 5.196,37 0,00 5.196,37 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -BS 4505 Uscite Correnti

66 12-GEN-17 4.811,15 0,00 4.811,15 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -BS 4505 Uscite Correnti

67 12-GEN-17 1.081,13 0,00 1.081,13 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -BS 4505 Uscite Correnti

74 12-GEN-17 120,00 0,00 120,00 2108 Uscite Correnti

75 12-GEN-17 200,00 0,00 200,00 COMUNE DI BRESCIA 2298 Uscite Correnti

80 13-GEN-17 3.000,00 120,00 2.880,00 ASSOCIAZIONE FRANCESCO SOLDANO 3203 Uscite Correnti

PROGETTO CONFIDUCIA: UTILIZZO DEL FONDO 
DI GARANZIA - DET. 158/PRO DEL 22/12/201

AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO DI BRESCIA PRO-BRIXIA

ACCONTO CONTRIBUTO CAMERALE (LINEA 4) 
ANNO 2017 (RICHIESTA PROT. N° 963 DEL 12/1

VERSAMENTO ACCONTO IRAP MESE DI 
DICEMBRE 2016

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, LAVORATORI 
AUTONOMI E CO.CO.CO., E CONTRIBUTI MESE 

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, LAVORATORI 
AUTONOMI E CO.CO.CO., E CONTRIBUTI MESE 

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, LAVORATORI 
AUTONOMI E CO.CO.CO., E CONTRIBUTI MESE 

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI MESE DI DICEMBRE 2016

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DIPENDENTI 
CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2016 (100E EURO

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DIPENDENTI 
CAMERALI MESE DI DICEMBRE 2016 - ATT. COM

RIVERSAMENTO AL DATORE DI LAVORO 
COMPENSO REVISORE DR.SSA ANTONIETTA 
RISTAINO PE

RIVERSAMENTO AL DATORE DI LAVORO 
COMPENSO REVISORE DR.SSA MAIZZA ORIETTA 
PERIODO

RIVERSAMENTO AL DATORE DI LAVORO 
COMPENSO REVISORE DR.SSA GERMANO' 
ROSALBA PERIO

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

PARTECIPAZIONE DELLA DIPENDENTE M. G.I AL 
CORSO "LA PUBBLICITA' LEGALE ATT

AUTORIZZAZIONE ANTISISMICA SISM56023 - 
DIRITTI DI SEGRETERIA

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA  XI 
EDIZIONE DELLA MANIFESTAZIONE "LE X GI



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

81 13-GEN-17 3.000,00 0,00 3.000,00 3205 Uscite Correnti

82 13-GEN-17 523,24 0,00 523,24 ASSOCIAZIONE LE BOTTEGHE DI BORGO TRENTO 3205 Uscite Correnti

83 13-GEN-17 897,90 0,00 897,90 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO 3112 Uscite Correnti

84 13-GEN-17 1.000,00 40,00 960,00 ISNART 3203 Uscite Correnti

85 13-GEN-17 203,26 0,00 203,26 SORDI NICOLA 2126 Uscite Correnti

86 16-GEN-17 65,24 0,00 65,24 MF SERVICE SRL 2103 Uscite Correnti

87 16-GEN-17 340,70 0,00 340,70 CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA 4101 Uscite Correnti

87 16-GEN-17 20,44 0,00 20,44 CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA 4101 Uscite Correnti

87 16-GEN-17 3,75 0,00 3,75 CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA 4101 Uscite Correnti

88 16-GEN-17 495,96 0,00 495,96 CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO 4101 Uscite Correnti

89 16-GEN-17 1.339,80 0,00 1.339,80 CANON ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

90 16-GEN-17 1.089,55 0,00 1.089,55 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2124 Uscite Correnti

91 16-GEN-17 3.827,00 0,00 3.827,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 5103 Uscite in Conto Capitale

92 16-GEN-17 30,00 0,00 30,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2125 Uscite Correnti

93 16-GEN-17 241,99 0,00 241,99 GI.ZETA S.R.L 2104 Uscite Correnti

ASSOCIAZIONE CULTURALE TALENT MUSIC 
SCHOOL

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL 
"TALENT MUSIC SUMMER FESTIVAL" - SVOLTOSI 
A 

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
SECONDA EDIZIONE DELLA MANIFESTAZIONE 
"STR

PROGETTO "SATURNO: PROMUOVERE E 
SVILUPPARE L'IMPRENDITORIALITA' LOMBARDA 
ATTRAVE

QUOTA CONSORTILE ANNO 2016 - DET. 156/PRO 
DEL 21/12/2016

GIUDIZIO AVANTI IL GIUDICE DI PACE DI BRESCIA 
- LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI CAUSA 

INTEGRAZIONE AL MANDATO N. 28 DEL 10/1/2017 
PER AUMENTO DEL COSTO DEGLI ABBONAME

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI ANNO 2013 ERRONEAMENTE VERSA

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI ANNO 2013 ERRONEAMENTE VERSA

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI ANNO 2013 ERRONEAMENTE VERSA

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2014 E 2015 
ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 2/ANA DEL 1

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE DIGITALE 
MULTIFUNZIONALE A COLORI PER UFFICIO 
CENTRO STA

SERVIZIO DI MANUTENZIONE SU CHIAMATA 
DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE 
CAMERAL

FORNITURA E POSA TORRETTE E RELATIVA 
LINEA CABLATA DAI QUADRI DI PIANO E LINEE D

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 
IMPIANTI ELETTRICI DELLA SEDE STACCATA 

SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE 
CAMERALE E FORNITURA ALTRO MATERIALE DI 
CONSU



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

93 16-GEN-17 8.801,63 0,00 8.801,63 GI.ZETA S.R.L 2113 Uscite Correnti

93 16-GEN-17 267,80 0,00 267,80 GI.ZETA S.R.L 2113 Uscite Correnti

93 16-GEN-17 214,24 0,00 214,24 GI.ZETA S.R.L 2113 Uscite Correnti

94 16-GEN-17 7.304,65 0,00 7.304,65 GALA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

95 16-GEN-17 1.102,58 0,00 1.102,58 ECO THERM S.R.L. 2124 Uscite Correnti

96 16-GEN-17 300,00 0,00 300,00 LOMBARDI SRL 2125 Uscite Correnti

96 16-GEN-17 102,00 0,00 102,00 LOMBARDI SRL 2121 Uscite Correnti

96 16-GEN-17 1.100,00 0,00 1.100,00 LOMBARDI SRL 5102 Uscite in Conto Capitale

97 16-GEN-17 366,00 0,00 366,00 LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite Correnti

98 16-GEN-17 46,50 0,00 46,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

98 16-GEN-17 8,10 0,00 8,10 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

98 16-GEN-17 2,90 0,00 2,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

98 16-GEN-17 4,50 0,00 4,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

98 16-GEN-17 20,37 0,00 20,37 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

98 16-GEN-17 38,65 0,00 38,65 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE 
CAMERALE E FORNITURA ALTRO MATERIALE DI 
CONSU

SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE 
CAMERALE E FORNITURA ALTRO MATERIALE DI 
CONSU

SERVIZIO DI PULIZIA PRESSO LA SEDE 
CAMERALE E FORNITURA ALTRO MATERIALE DI 
CONSU

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE 
CAMERALE - CONGUAGLIO OTTOBRE E 
NOVEMBRE E STIM

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO E SANITARIO 
PRESS

FORNITURA BASAMENTO IN MARMO E 
RESTAURO PULITURA E FISSAGGIO STATUE 
PRESSO LA SE

FORNITURA BASAMENTO IN MARMO E 
RESTAURO PULITURA E FISSAGGIO STATUE 
PRESSO LA SE

FORNITURA BASAMENTO IN MARMO E 
RESTAURO PULITURA E FISSAGGIO STATUE 
PRESSO LA SE

SERVIZIO DI NOLEGGIO  A LUNGO TERMINE 
AUTOVETTURA FIAT BRAVO - MESE DI DICEMBRE 

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA - PERIODO NOVEMBRE / 
DICEMBRE 2016

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA - PERIODO NOVEMBRE / 
DICEMBRE 2016

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA - PERIODO NOVEMBRE / 
DICEMBRE 2016

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA - PERIODO NOVEMBRE / 
DICEMBRE 2016

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA - PERIODO NOVEMBRE / 
DICEMBRE 2016

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA - PERIODO NOVEMBRE / 
DICEMBRE 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

99 16-GEN-17 187,00 0,00 187,00 NOVECENTO MEDIA SRL 2103 Uscite Correnti

117 19-GEN-17 1.697,40 0,00 1.697,40 ITS DI VOLPATO LUCA E C. SNC 5157 Uscite in Conto Capitale

118 19-GEN-17 3.582,00 0,00 3.582,00 CONVERGE SPA 5152 Uscite in Conto Capitale

118 19-GEN-17 1.056,00 0,00 1.056,00 CONVERGE SPA 5152 Uscite in Conto Capitale

119 19-GEN-17 130,95 0,00 130,95 EDITORIALE BRESCIANA SPA 2298 Uscite Correnti

120 19-GEN-17 54,56 0,00 54,56 GALA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

121 19-GEN-17 1.756,44 0,00 1.756,44 TEMPOR SPA 2107 Uscite Correnti

121 19-GEN-17 49,92 0,00 49,92 TEMPOR SPA 2107 Uscite Correnti

122 19-GEN-17 30,00 6,00 24,00 SALA FAUSTO ERNESTO COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 164/2016 2298 Uscite Correnti

123 19-GEN-17 30,00 6,00 24,00 SALA FAUSTO ERNESTO 2298 Uscite Correnti

124 19-GEN-17 30,00 6,00 24,00 SALA FAUSTO ERNESTO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 17/2016 2298 Uscite Correnti

125 19-GEN-17 30,00 6,00 24,00 SALA FAUSTO ERNESTO COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 152/2016 2298 Uscite Correnti

127 23-GEN-17 572,00 22,88 549,12 ATP DI GARZONI FRANCO 3203 Uscite Correnti

128 23-GEN-17 677,08 27,08 650,00 SVANERA S.R.L. 3203 Uscite Correnti

129 23-GEN-17 677,08 27,08 650,00 SVANERA S.R.L. 3203 Uscite Correnti

RINNOVO ANNUALE ABBONAMENTO 
FINANZIAMENTI E CREDITO  ANNO 2017

FORNITURA SOFTWARE IMC MANAGEMENT PER 
UFFICIO CED

FORNITURA N. 6 DISCHI SSD E N. 3 SCHEDE DI 
RETE ETHERNET PER IMPLEMENTAZIONE DOT

FORNITURA N. 6 DISCHI SSD E N. 3 SCHEDE DI 
RETE ETHERNET PER IMPLEMENTAZIONE DOT

NECROLOGIO SUL GIORNALE DI BRESCIA - SIG. 
ANTONIO ORSATTI

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE 
STACCATA DI BRENO - CONGUAGLIO OTTOBRE / 
NOVEMB

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO  MESE DI NOVEMBRE 2016 
S

SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A 
TEMPO DETERMINATO  MESE DI NOVEMBRE 2016 
S

COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 236/2015 
DEFINITA NEL 2016

CONTRIBUTI A MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PRESTAZIONE DI SERVI

CONTRIBUTI A MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PRESTAZIONE DI SERVI

CONTRIBUTI A MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PRESTAZIONE DI SERVI



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

130 23-GEN-17 468,75 0,00 468,75 AZ.AGR.VIGNA DORATA DI MINGOTTI LUCIANA 3203 Uscite Correnti

131 23-GEN-17 468,75 0,00 468,75 AZ.AGR.VIGNA DORATA DI MINGOTTI LUCIANA 3203 Uscite Correnti

134 25-GEN-17 6.894,59 275,78 6.618,81 HOTEL BRESCIA SRL 3203 Uscite in Conto Capitale

135 25-GEN-17 901,39 36,06 865,33 HOTEL BRESCIA SRL 2299 Uscite Correnti

136 25-GEN-17 12.866,65 0,00 12.866,65 CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 2299 Uscite Correnti

137 25-GEN-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI BOTTICINO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA N. 892 2010 2298 Uscite Correnti

138 25-GEN-17 4,80 0,00 4,80 PASINI  FRANCESCO 2298 Uscite Correnti

138 25-GEN-17 26,40 0,00 26,40 PASINI  FRANCESCO 2298 Uscite Correnti

138 25-GEN-17 120,00 24,00 96,00 PASINI  FRANCESCO 2298 Uscite Correnti

138 25-GEN-17 1,06 0,00 1,06 PASINI  FRANCESCO 2298 Uscite Correnti

139 25-GEN-17 1,20 0,00 1,20 DOSIO DOTT. ING. FEDERICO COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 208/2016 2298 Uscite Correnti

139 25-GEN-17 6,60 0,00 6,60 DOSIO DOTT. ING. FEDERICO COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 208/2016 2298 Uscite Correnti

139 25-GEN-17 30,00 6,00 24,00 DOSIO DOTT. ING. FEDERICO COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 208/2016 2298 Uscite Correnti

139 25-GEN-17 0,26 0,00 0,26 DOSIO DOTT. ING. FEDERICO COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 208/2016 2298 Uscite Correnti

140 25-GEN-17 20,00 0,00 20,00 BONSIGNORE VINCENZA 2109 Uscite Correnti

CONTRIBUTI A MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PRESTAZIONE DI SERVI

CONTRIBUTI A MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PRESTAZIONE DI SERVI

PROGETTO ERGON - BANDO COSTITUZIONE RETI 
D'IMPRESA NEI SETTORI COMMERCIO TURISMO

PROGETTO ERGON - BANDO COSTITUZIONE RETI 
D'IMPRESA NEI SETTORI COMMERCIO TURISMO

PROGETTO ERGON - BANDO COSTITUZIONE RETI 
D'IMPRESA NEI SETTORI COMMERCIO TURISMO

COMPENSO PER LA CONCIALIAZIONE N. 66/2016 E 
LE MEDIAZIONI N. 211 E 214 /2016

COMPENSO PER LA CONCIALIAZIONE N. 66/2016 E 
LE MEDIAZIONI N. 211 E 214 /2016

COMPENSO PER LA CONCIALIAZIONE N. 66/2016 E 
LE MEDIAZIONI N. 211 E 214 /2016

COMPENSO PER LA CONCIALIAZIONE N. 66/2016 E 
LE MEDIAZIONI N. 211 E 214 /2016

COMPENSO PER L'ATTIVITA' DI RELATRICE PER IL 
SEMINARIO DEL 07/11/2016 - DET. 95/



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

140 25-GEN-17 220,00 0,00 220,00 BONSIGNORE VINCENZA 2109 Uscite Correnti

140 25-GEN-17 1.000,00 200,00 800,00 BONSIGNORE VINCENZA 2109 Uscite Correnti

140 25-GEN-17 4,40 0,00 4,40 BONSIGNORE VINCENZA 2109 Uscite Correnti

141 25-GEN-17 12,00 0,00 12,00 BONSIGNORE VINCENZA 2298 Uscite Correnti

141 25-GEN-17 132,00 0,00 132,00 BONSIGNORE VINCENZA 2298 Uscite Correnti

141 25-GEN-17 600,00 120,00 480,00 BONSIGNORE VINCENZA 2298 Uscite Correnti

141 25-GEN-17 2,64 0,00 2,64 BONSIGNORE VINCENZA 2298 Uscite Correnti

142 25-GEN-17 190,00 0,00 190,00 ASSOCIAZIONE EQUILIBRIO & R.C. 2108 Uscite Correnti

143 25-GEN-17 200,00 0,00 200,00 2124 Uscite Correnti

143 25-GEN-17 982,50 0,00 982,50 2124 Uscite Correnti

144 25-GEN-17 108,40 0,00 108,40 2104 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 300,00 0,00 300,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 150,00 0,00 150,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 150,00 0,00 150,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 300,00 0,00 300,00 2108 Uscite Correnti

COMPENSO PER L'ATTIVITA' DI RELATRICE PER IL 
SEMINARIO DEL 07/11/2016 - DET. 95/

COMPENSO PER L'ATTIVITA' DI RELATRICE PER IL 
SEMINARIO DEL 07/11/2016 - DET. 95/

COMPENSO PER L'ATTIVITA' DI RELATRICE PER IL 
SEMINARIO DEL 07/11/2016 - DET. 95/

COMPENSO PER PROCEDURE DI CONCILIAZIONE 
E MEDIAZIONE N. 87/2015 (DEFINITA NEL 20

COMPENSO PER PROCEDURE DI CONCILIAZIONE 
E MEDIAZIONE N. 87/2015 (DEFINITA NEL 20

COMPENSO PER PROCEDURE DI CONCILIAZIONE 
E MEDIAZIONE N. 87/2015 (DEFINITA NEL 20

COMPENSO PER PROCEDURE DI CONCILIAZIONE 
E MEDIAZIONE N. 87/2015 (DEFINITA NEL 20

CORSO DI FORMAZIONE AGGIORNAMENTO PER 
MEDIATORI IL 21 IL 22 E IL 30 NOVEMBRE 201

CENTRO SICUREZZA DI DONINI, LOMBARDI E 
MENSI S.N.C.

SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO 
ANTINCENDIO SECONDO SEMESTRE 2016

CENTRO SICUREZZA DI DONINI, LOMBARDI E 
MENSI S.N.C.

SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO 
ANTINCENDIO SECONDO SEMESTRE 2016

CENTRO SICUREZZA DI DONINI, LOMBARDI E 
MENSI S.N.C.

FORNITURA MATERIALE PER INTERVENTO DI 
MANUTENZIONE IMPIANTO RILEVAZIONE INCENDI

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

145 25-GEN-17 300,00 0,00 300,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 150,00 0,00 150,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 150,00 0,00 150,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 150,00 0,00 150,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 300,00 0,00 300,00 2108 Uscite Correnti

145 25-GEN-17 300,00 0,00 300,00 2108 Uscite Correnti

146 25-GEN-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

146 25-GEN-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

147 26-GEN-17 250,00 0,00 250,00 FORNITURA CARTA FILIGRANATA 2101 Uscite Correnti

148 26-GEN-17 84,69 0,00 84,69 2120 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 1.714,30 0,00 1.714,30 2298 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 1.200,00 0,00 1.200,00 2298 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 520,20 0,00 520,20 2298 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 460,00 0,00 460,00 2298 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 633,33 0,00 633,33 2298 Uscite Correnti

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

ABBONAMENTO N. 15 GIORNATE FORMATIVE 
ASTRO 2016

SERVIZIO DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE 
AUTOVETTURA FIAT DOBLO' CARGO PER SERVIZI 
I

SERVIZIO DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE 
AUTOVETTURA FIAT DOBLO' CARGO PER SERVIZI 
I

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

ELENCO IMPRESE PER UFFICIO DIRITTO 
ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

149 26-GEN-17 2.835,00 0,00 2.835,00 2298 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 2.010,00 0,00 2.010,00 2298 Uscite Correnti

149 26-GEN-17 415,40 0,00 415,40 2298 Uscite Correnti

150 26-GEN-17 44,40 0,00 44,40 2120 Uscite Correnti

150 26-GEN-17 2.237,50 0,00 2.237,50 2120 Uscite Correnti

151 26-GEN-17 400,00 0,00 400,00 2101 Uscite Correnti

151 26-GEN-17 2.450,00 0,00 2.450,00 2101 Uscite Correnti

151 26-GEN-17 3.600,00 0,00 3.600,00 2101 Uscite Correnti

151 26-GEN-17 500,00 0,00 500,00 2101 Uscite Correnti

152 26-GEN-17 410,00 0,00 410,00 2123 Uscite Correnti

152 26-GEN-17 72,57 0,00 72,57 2123 Uscite Correnti

153 26-GEN-17 3.625,00 0,00 3.625,00 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 1.085,00 0,00 1.085,00 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 -83,30 0,00 -83,30 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 -850,02 0,00 -850,02 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZION

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

MAILING MASSIVO PER DIRITTO ANNUALE  - 
ANNO 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

MAILING MASSIVO PER DIRITTO ANNUALE  - 
ANNO 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

FORNITURA SMART CARD FUSTELLATA, 
CARTELLINE, TOKEN -USB E SMART CARD

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

FORNITURA SMART CARD FUSTELLATA, 
CARTELLINE, TOKEN -USB E SMART CARD

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

FORNITURA SMART CARD FUSTELLATA, 
CARTELLINE, TOKEN -USB E SMART CARD

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

FORNITURA SMART CARD FUSTELLATA, 
CARTELLINE, TOKEN -USB E SMART CARD

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONSUMI MUD - PERIODO GENNAIO / 
SETTEMBRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONSUMI MUD - PERIODO GENNAIO / 
SETTEMBRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

SERVIZIO GESTIONE DOCUMENTALE GEDOC (EX 
PRODIGI) - TERZO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

155 26-GEN-17 66,50 0,00 66,50 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 214,00 0,00 214,00 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 -2.384,00 0,00 -2.384,00 2101 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 36,00 0,00 36,00 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 166,67 0,00 166,67 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 66,50 0,00 66,50 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 7.542,50 0,00 7.542,50 2101 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 -169,00 0,00 -169,00 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 1.085,00 0,00 1.085,00 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 90,00 0,00 90,00 2101 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 52,50 0,00 52,50 2101 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 1.435,00 0,00 1.435,00 2101 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 83,30 0,00 83,30 2123 Uscite Correnti

155 26-GEN-17 683,35 0,00 683,35 2123 Uscite Correnti

156 26-GEN-17 7,70 0,00 7,70 2101 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - FIRMA MASSIVA, CARTE 
TACHIGRAFICHE, TOKEN  E CERTIFICATI  CNS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 271265 - FORNITURA CARTE 
TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI 
OTTOBRE 20



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

156 26-GEN-17 35,00 0,00 35,00 2101 Uscite Correnti

157 27-GEN-17 260,00 0,00 260,00 2113 Uscite Correnti

158 27-GEN-17 625,00 0,00 625,00 CAGE S.R.L. 2125 Uscite Correnti

159 27-GEN-17 1,81 0,00 1,81 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

159 27-GEN-17 6,60 0,00 6,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

159 27-GEN-17 0,90 0,00 0,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

159 27-GEN-17 6,50 0,00 6,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

159 27-GEN-17 6,50 0,00 6,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

160 27-GEN-17 82,80 0,00 82,80 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

160 27-GEN-17 4,70 0,00 4,70 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

161 27-GEN-17 405,00 0,00 405,00 L'IDRAULICA SAS DI BASSETTO R. & CIATTI O. 2104 Uscite Correnti

161 27-GEN-17 85,00 0,00 85,00 L'IDRAULICA SAS DI BASSETTO R. & CIATTI O. 2124 Uscite Correnti

162 27-GEN-17 121,16 0,00 121,16 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

162 27-GEN-17 260,73 0,00 260,73 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

163 27-GEN-17 8.467,50 0,00 8.467,50 VULCANIA SYSTEM S.R.L. 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 271265 - FORNITURA CARTE 
TACHIGRAFICHE DI CONTROLLO MESE DI 
OTTOBRE 20

LA NUOVA CRISTAL DI SALVETTI SALVINA PULIZIE 
CIVILI ED INDUSTRIALI

SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE STACCATA DI 
BRENO - PERIODO NOVEMBRE / DICEMBRE 2

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI ARMADI 
COMPATTABILI DELL'ARCHIVIO CAMERALE POSTI 

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA E SOSTITUZIONE GRIGLIE ROTTE DEI 
FAN COIL E GRIGLIA A PAVIMENTO DEL BA

FORNITURA E SOSTITUZIONE GRIGLIE ROTTE DEI 
FAN COIL E GRIGLIA A PAVIMENTO DEL BA

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
PER LA CAMERA E L'AZIENDA SPECIALE - M

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
PER LA CAMERA E L'AZIENDA SPECIALE - M

SERVIZIO DI ASSISTENZA SISTEMISTICA E DA 
REMOTO - MESE DI DICEMBRE 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

168 27-GEN-17 896,00 0,00 896,00 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA ORDINATIVO PERIODICO CARNETS ATA 2101 Uscite Correnti

168 27-GEN-17 133,76 0,00 133,76 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA ORDINATIVO PERIODICO CARNETS ATA 2101 Uscite Correnti

168 27-GEN-17 608,00 0,00 608,00 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA ORDINATIVO PERIODICO CARNETS ATA 2101 Uscite Correnti

168 27-GEN-17 197,12 0,00 197,12 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA ORDINATIVO PERIODICO CARNETS ATA 2101 Uscite Correnti

170 27-GEN-17 534,00 106,80 427,20 MORATTI MARCO 2113 Uscite Correnti

171 27-GEN-17 534,00 106,80 427,20 PONTOGLIO PAOLO 2113 Uscite Correnti

172 27-GEN-17 1.045,50 0,00 1.045,50 ECOCERVED SCARL 2298 Uscite Correnti

172 27-GEN-17 1.045,50 0,00 1.045,50 ECOCERVED SCARL 2298 Uscite Correnti

173 27-GEN-17 3.456,00 0,00 3.456,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2104 Uscite Correnti

174 27-GEN-17 1.786,09 0,00 1.786,09 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2124 Uscite Correnti

175 27-GEN-17 31,07 0,00 31,07 AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA 2298 Uscite Correnti

176 27-GEN-17 11,76 0,00 11,76 COMUNE DI MILANO 2299 Uscite Correnti

176 27-GEN-17 11,76 0,00 11,76 COMUNE DI MILANO 2299 Uscite Correnti

176 27-GEN-17 6,80 0,00 6,80 COMUNE DI MILANO 2299 Uscite Correnti

176 27-GEN-17 41,16 0,00 41,16 COMUNE DI MILANO 2299 Uscite Correnti

SERVIZIO DI REPERIBILITA' PRESSO LE SEDI 
DELLA CAMERA - PERIODO NOVEMBRE / DICEM

SERVIZIO DI REPERIBILITA' PRESSO LE SEDI 
DELLA CAMERA PERIODO NOVEMBRE / DICEMBR

SERVIZIO PORTALE  "AREA AMBIENTE" - 
SECONDO SEMESTRE 2016

SERVIZIO PORTALE  "AREA AMBIENTE" - 
SECONDO SEMESTRE 2016

FORNITURA MATERIALE ELETTRICO: LAMPADE 
SEGNALATE DA CENTRALTEST BEGHELLI

SERVIZIO DI MANUTENZIONE PROGRAMMATA 
DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLA CAMERA DI CO

CONSULTAZIONE DATI ANAGRAFICI PRA E 
NOMINATIVI TP ANNO 2016

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2010 - COMUNICAZIONE B15

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2010 - COMUNICAZIONE B15

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2010 - COMUNICAZIONE B15

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTI - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2010 - COMUNICAZIONE B15



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

177 27-GEN-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI CERNUSCO SUL NAVIGLIO 2298 Uscite Correnti

179 30-GEN-17 3.200,00 640,00 2.560,00 MATERZANINI PAOLA 1599 Uscite Correnti

180 30-GEN-17 99,00 0,00 99,00 SYSTEMAX ITALY SRL 5152 Uscite in Conto Capitale

180 30-GEN-17 25,00 0,00 25,00 SYSTEMAX ITALY SRL 2121 Uscite Correnti

180 30-GEN-17 69,87 0,00 69,87 SYSTEMAX ITALY SRL 5152 Uscite in Conto Capitale

181 30-GEN-17 3.600,00 0,00 3.600,00 2109 Uscite Correnti

181 30-GEN-17 8.640,00 0,00 8.640,00 2109 Uscite Correnti

181 30-GEN-17 2.880,00 0,00 2.880,00 2109 Uscite Correnti

181 30-GEN-17 720,00 0,00 720,00 2109 Uscite Correnti

181 30-GEN-17 2.131,58 0,00 2.131,58 2109 Uscite Correnti

181 30-GEN-17 9.360,00 0,00 9.360,00 2109 Uscite Correnti

182 30-GEN-17 1.598,40 0,00 1.598,40 2109 Uscite Correnti

182 30-GEN-17 1.200,00 0,00 1.200,00 2109 Uscite Correnti

182 30-GEN-17 1.598,40 0,00 1.598,40 2109 Uscite Correnti

183 31-GEN-17 466,95 0,00 466,95 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2124 Uscite Correnti

DIRITTI NOTIFICA ATTI - CCIAA DI BRESCIA  - 
ORDINANZA N. 2016/425

INCARICO MEDICO COMPETENTE ART.18 D.LGS. 
81/2008 - PERIODO DA MAGGIO A DICEMBRE 

FORNITURA N. 1 CONVERTITORE USB E N. 1 
CONVERTITORE ETHERNET CED

FORNITURA N. 1 CONVERTITORE USB E N. 1 
CONVERTITORE ETHERNET CED

FORNITURA N. 1 CONVERTITORE USB E N. 1 
CONVERTITORE ETHERNET CED

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER FASCICOLO 
INFORMATIVO D'IMPRESA: NUOVO STRUMENTO 
DI SEMPLIFI

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER FASCICOLO 
INFORMATIVO D'IMPRESA: NUOVO STRUMENTO 
DI SEMPLIFI

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER FASCICOLO 
INFORMATIVO D'IMPRESA: NUOVO STRUMENTO 
DI SEMPLIFI

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER FASCICOLO 
INFORMATIVO D'IMPRESA: NUOVO STRUMENTO 
DI SEMPLIFI

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER FASCICOLO 
INFORMATIVO D'IMPRESA: NUOVO STRUMENTO 
DI SEMPLIFI

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER FASCICOLO 
INFORMATIVO D'IMPRESA: NUOVO STRUMENTO 
DI SEMPLIFI

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

REALIZZAZIONE INIZIATIVE FORMATIVE IN 
MATERIA DI SICUREZZA DEI PRODOTTI A FAVORE

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

REALIZZAZIONE INIZIATIVE FORMATIVE IN 
MATERIA DI SICUREZZA DEI PRODOTTI A FAVORE

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

REALIZZAZIONE INIZIATIVE FORMATIVE IN 
MATERIA DI SICUREZZA DEI PRODOTTI A FAVORE

SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI 
DELLA CAMERA DI COMMERCIO MESE DI DI



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

184 31-GEN-17 2.222,00 0,00 2.222,00 2298 Uscite Correnti

185 31-GEN-17 300,00 0,00 300,00 2108 Uscite Correnti

185 31-GEN-17 450,00 0,00 450,00 2108 Uscite Correnti

186 31-GEN-17 5.625,00 0,00 5.625,00 TEMPINI 1921 SRL 5102 Uscite in Conto Capitale

187 31-GEN-17 297,00 0,00 297,00 L'IDRAULICA SAS DI BASSETTO R. & CIATTI O. 2124 Uscite Correnti

187 31-GEN-17 65,00 0,00 65,00 L'IDRAULICA SAS DI BASSETTO R. & CIATTI O. 2104 Uscite Correnti

189 31-GEN-17 74,10 0,00 74,10 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

190 31-GEN-17 2.297,10 0,00 2.297,10 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

191 01-FEB-17 1.134,60 0,00 1.134,60 2121 Uscite Correnti

192 02-FEB-17 99,80 0,00 99,80 FILIPPONI DARIO 5102 Uscite in Conto Capitale

192 02-FEB-17 548,90 0,00 548,90 FILIPPONI DARIO 5102 Uscite in Conto Capitale

192 02-FEB-17 2.495,00 499,00 1.996,00 FILIPPONI DARIO 5102 Uscite in Conto Capitale

192 02-FEB-17 21,96 0,00 21,96 FILIPPONI DARIO 5102 Uscite in Conto Capitale

193 02-FEB-17 199,60 0,00 199,60 DANIELA TUROTTI 5102 Uscite in Conto Capitale

193 02-FEB-17 1.097,80 0,00 1.097,80 DANIELA TUROTTI 5102 Uscite in Conto Capitale

AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO DI BRESCIA PRO-BRIXIA

ASSISTENZA E SORVEGLIANZA PERSONALE 
PROBRIXIA  AL DI FUORI DELL'ORARIO 
CAMERALE 

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

CORSO DI FORMAZIONE SU: "I CONTRATTI 
PUBBLICI E NORMATIVA ANTICORRUZIONE", 
"TRAC

FONDAZIONE ISTITUTO GUGLIELMO 
TAGLIACARNE

CORSO DI FORMAZIONE SU: "I CONTRATTI 
PUBBLICI E NORMATIVA ANTICORRUZIONE", 
"TRAC

LAVORI RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE SALA 
RIDOTTO E INGRESSO AUDITORIUM

LAVORI DI MANUTENZIONE IDRAULICI E 
FORNITURA MATERIALE IDRAULICO

LAVORI DI MANUTENZIONE IDRAULICI E 
FORNITURA MATERIALE IDRAULICO

FORNITURA BUONI PASTO SEDE DI BRENO MESE 
DI FEBBRAIO  2017

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
CAMERALE MESE DI FEBBRAIO 2017

POSTE ITALIANE SPA - REINTEGRO 
AFFRANCATRICE

CONSUMI AFFRANCATRICE - SALDO MESE DI 
DICEMBRE 2016

SERVIZI DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA  E 
STRUTTURALE - CODICE CUP H85F17000010

SERVIZI DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA  E 
STRUTTURALE - CODICE CUP H85F17000010

SERVIZI DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA  E 
STRUTTURALE - CODICE CUP H85F17000010

SERVIZI DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA  E 
STRUTTURALE - CODICE CUP H85F17000010

PROGETTAZIONE PRELIMINARE 
ARCHITETTONICA E DIREZIONE DEI LAVORI DI 
RIFINITURA DE

PROGETTAZIONE PRELIMINARE 
ARCHITETTONICA E DIREZIONE DEI LAVORI DI 
RIFINITURA DE



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

193 02-FEB-17 4.990,00 998,00 3.992,00 DANIELA TUROTTI 5102 Uscite in Conto Capitale

193 02-FEB-17 43,91 0,00 43,91 DANIELA TUROTTI 5102 Uscite in Conto Capitale

194 02-FEB-17 140,00 0,00 140,00 DOTT. A. GIUFFRE' EDITORE SPA 2103 Uscite Correnti

195 02-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI GHEDI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2298 Uscite Correnti

196 02-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI ROMA - SERVIZIO MESSI 2298 Uscite Correnti

197 02-FEB-17 1,20 0,00 1,20 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

197 02-FEB-17 6,60 0,00 6,60 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

197 02-FEB-17 30,00 6,00 24,00 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

197 02-FEB-17 0,26 0,00 0,26 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

198 02-FEB-17 1,20 0,00 1,20 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

198 02-FEB-17 6,60 0,00 6,60 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

198 02-FEB-17 30,00 6,00 24,00 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

198 02-FEB-17 0,26 0,00 0,26 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

199 02-FEB-17 30,00 6,00 24,00 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

199 02-FEB-17 0,26 0,00 0,26 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

PROGETTAZIONE PRELIMINARE 
ARCHITETTONICA E DIREZIONE DEI LAVORI DI 
RIFINITURA DE

PROGETTAZIONE PRELIMINARE 
ARCHITETTONICA E DIREZIONE DEI LAVORI DI 
RIFINITURA DE

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA DEL 
NOTARIATO ANNO 2017

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA REPERTORIO 
2016/16092

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 201/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 201/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 201/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 201/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 189/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 189/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 189/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 189/2016 
(COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 226/2016 
(COMPETENZA 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 226/2016 
(COMPETENZA 2017)



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

199 02-FEB-17 1,20 0,00 1,20 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

199 02-FEB-17 6,60 0,00 6,60 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

200 02-FEB-17 9,20 0,00 9,20 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

200 02-FEB-17 50,60 0,00 50,60 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

200 02-FEB-17 230,00 46,00 184,00 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

200 02-FEB-17 2,02 0,00 2,02 AVV. ROBERTO FOFFA 2298 Uscite Correnti

201 02-FEB-17 4.797,50 191,90 4.605,60 BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA S.C.P.A. I° RATA QUOTA CONSORTILE ANNO 2017 3203 Uscite Correnti

202 03-FEB-17 264,00 0,00 264,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2104 Uscite Correnti

202 03-FEB-17 1.200,00 0,00 1.200,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2104 Uscite Correnti

203 03-FEB-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

203 03-FEB-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

204 03-FEB-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

204 03-FEB-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

205 03-FEB-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

205 03-FEB-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

COMPENSO PER MEDIAZIONE 226/2016 
(COMPETENZA 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 226/2016 
(COMPETENZA 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 255/2016 
(COMPETENZA 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 255/2016 
(COMPETENZA 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 255/2016 
(COMPETENZA 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE 255/2016 
(COMPETENZA 2017)

FORNITURA LAMPADE EMERGENZA SEGNALATE 
DA SISTEMA BEGHELLI - RIPRISTINO SEGNAPASS

FORNITURA LAMPADE EMERGENZA SEGNALATE 
DA SISTEMA BEGHELLI - RIPRISTINO SEGNAPASS

NOLEGGIO AUTOVETTURA PER ATTIVITA' 
ISPETTIVA UFFICIO METROLOGIA LEGALE E 
SICUREZ

NOLEGGIO AUTOVETTURA PER ATTIVITA' 
ISPETTIVA UFFICIO METROLOGIA LEGALE E 
SICUREZ

NOLEGGIO AUTOVETTURA PER ATTIVITA' 
ISPETTIVA UFFICIO METROLOGIA LEGALE E 
SICUREZ

NOLEGGIO AUTOVETTURA PER ATTIVITA' 
ISPETTIVA UFFICIO METROLOGIA LEGALE E 
SICUREZ

NOLEGGIO AUTOVETTURA PER ATTIVITA' 
ISPETTIVA UFFICIO METROLOGIA LEGALE E 
SICUREZ

NOLEGGIO AUTOVETTURA PER ATTIVITA' 
ISPETTIVA UFFICIO METROLOGIA LEGALE E 
SICUREZ



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

206 06-FEB-17 43.112,80 0,00 43.112,80 FUTURIMPRESA SGR SPA 5299 Uscite in Conto Capitale

208 06-FEB-17 3.049,50 0,00 3.049,50 IMPRESA EDILE BINDONI F. E ZENI G. S.N.C. 5102 Uscite in Conto Capitale

209 06-FEB-17 2.600,00 0,00 2.600,00 IMPRESA EDILE BINDONI F. E ZENI G. S.N.C. 5102 Uscite in Conto Capitale

210 06-FEB-17 2.400,00 0,00 2.400,00 IMPRESA EDILE BINDONI F. E ZENI G. S.N.C. 2124 Uscite Correnti

211 06-FEB-17 6.495,00 0,00 6.495,00 SIEMENS S.P.A. 2124 Uscite Correnti

212 06-FEB-17 350,00 0,00 350,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

212 06-FEB-17 1.550,00 0,00 1.550,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2104 Uscite Correnti

213 06-FEB-17 600,00 0,00 600,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

214 06-FEB-17 600,00 0,00 600,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

215 06-FEB-17 600,00 0,00 600,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

216 06-FEB-17 600,00 0,00 600,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

217 06-FEB-17 600,00 0,00 600,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

218 06-FEB-17 600,00 0,00 600,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

219 06-FEB-17 158,40 0,00 158,40 IC OUTSOURCING 2123 Uscite Correnti

220 06-FEB-17 80,00 0,00 80,00 2298 Uscite Correnti

VERSAMENTO DICIOTTESIMO RICHIAMO DELLE 
QUOTE SOTTOSCRITTE

FORNITURA E POSA PAVIMENTAZIONE IN MARMO 
DI BOTTICINO INGRESSO E LOCALE GUARDARO

REALIZZAZIONE PARETE AL QUARTO PIANO PER 
LA CREAZIONE DI UNA NUOVA STANZA PRESSO

LAVORI URGENTI RIPARAZIONE SCARICHI 
PRESSO LA SEDE CAMERALE

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL SISTEMA DI 
DOMOTICA SIEMENS DESIGO - SECONDO 
SEMEST

FORNITURA SCHEDA EMERGENZA EDB PER 
MONOSPACE KONE PER ASCENSORE PRESSO LA 
SEDE C

FORNITURA SCHEDA EMERGENZA EDB PER 
MONOSPACE KONE PER ASCENSORE PRESSO LA 
SEDE C

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORE IMPIANTO KONE N. 10465825 
MATRICOLA 81

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORE IMPIANTO KONE N. 10465847 
MATRICOLA 84

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORE IMPIANTO KONE N. 10465893 
MATRICOLA 12

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORE IMPIANTO KONE N. 10465849 
MATRICOLA 85

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORE IMPIANTO KONE N. 10465832 
MATRICOLA 82

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORE IMPIANTO KONE N. 10465846 
MATRICOLA 83

SERVIZIO DI DATA ENTRY DELLE PRATICHE DI 
DEPOSITO DEI BILANCI MESE DI DICEMBRE 2

LA LEGATORIA CENTRO COPIE & STAMPA DI  
PIERENRICO TORNAGO

SERVIZIO DI TRASCRIZIONE DATTILOGRAFICA DA 
REGISTRAZIONE CONSIGLIO CAMERALE DEL 



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

222 06-FEB-17 57,23 0,00 57,23 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4101 Uscite Correnti

223 06-FEB-17 42,00 0,00 42,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4101 Uscite in Conto Capitale

224 07-FEB-17 50,00 0,00 50,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

225 07-FEB-17 50,00 0,00 50,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

226 07-FEB-17 37,00 0,00 37,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

229 07-FEB-17 37,00 0,00 37,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

230 07-FEB-17 70,00 0,00 70,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

231 07-FEB-17 48.015,36 0,00 48.015,36 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 1202 Uscite in Conto Capitale

232 07-FEB-17 866,78 0,00 866,78 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 1202 Uscite in Conto Capitale

233 07-FEB-17 708,42 0,00 708,42 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4499 Uscite in Conto Capitale

234 07-FEB-17 11,11 0,00 11,11 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4499 Uscite in Conto Capitale

235 07-FEB-17 690,00 0,00 690,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

236 07-FEB-17 2.453,60 0,00 2.453,60 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

236 07-FEB-17 512,82 0,00 512,82 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 3203 Uscite in Conto Capitale

236 07-FEB-17 36,06 0,00 36,06 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 2299 Uscite in Conto Capitale

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2015 
ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 9/ANA DEL 
2/2/2017

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2016 
ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 9/ANA DEL 
2/2/2017

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRTERIA REGISTRO 
IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 8

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRTERIA REGISTRO 
IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 8

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRTERIA CARTA 
TACHIGRAFICA ERRONEAMENTE VERSATI - DET.

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRTERIA CARTE 
TACHIGRAFICHE ERRONEAMENTE VERSATI - DET

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRTERIA REGISTRO 
IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI - DET. 8

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DIPENDENTI 
CAMERALI MESE DI GENNAIO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DIPENDENTI 
CAMERALI MESE DI GENNAIO 2017

SALDO ANNO 2016 IMPOSTA SOSTITUTIVA 11% 
SU RIVALUTAZIONE TFR PERSONALE ATTIVITA'

SALDO ANNO 2016 IMPOSTA SOSTITUTIVA 11% 
SU RIVALUTAZIONE TFR PERSONALE ATTIVITA'

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI MESE DI GENNAIO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GENNAIO 201

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GENNAIO 201

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GENNAIO 201



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

236 07-FEB-17 6.000,00 0,00 6.000,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 3202 Uscite in Conto Capitale

248 07-FEB-17 23.691,01 0,00 23.691,01 REGIONE LOMBARDIA 4401 Uscite Correnti

253 07-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI GAMBARA 2298 Uscite Correnti

254 07-FEB-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI REZZATO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2016 2298 Uscite Correnti

254 07-FEB-17 11,76 0,00 11,76 COMUNE DI REZZATO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2016 2298 Uscite Correnti

255 07-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI BREMBATE 2298 Uscite Correnti

256 07-FEB-17 1.500,00 0,00 1.500,00 CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE ZANARDELLI 2109 Uscite Correnti

257 07-FEB-17 450,00 90,00 360,00 CONTI DANIELA 2298 Uscite Correnti

258 07-FEB-17 3.000,00 0,00 3.000,00 ASSOCIAZIONE INDUSTRIALE BRESCIANA 3205 Uscite Correnti

259 07-FEB-17 13.617,50 0,00 13.617,50 4499 Uscite Correnti

260 08-FEB-17 31.947,54 0,00 31.947,54 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4403 Uscite in Conto Capitale

261 08-FEB-17 5.249,23 0,00 5.249,23 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 LIQUIDAZIONE IVA MESE DI GENNAIO 2017 4403 Uscite in Conto Capitale

262 08-FEB-17 2.197,92 87,92 2.110,00 3A HEALTH CARE S.R.L. 3203 Uscite Correnti

263 08-FEB-17 2.197,92 87,92 2.110,00 FLAEM NUOVA S.P.A. 3203 Uscite Correnti

264 08-FEB-17 2.197,92 87,92 2.110,00 IDROGENET S.R.L. 3203 Uscite Correnti

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI GENNAIO 201

VERSAMENTO ACCONTO IRAP MESE DI GENNAIO 
2017

RIMBORSO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA - I° 
SEMESTRE 2016

RIMBORSO SPESE NOTIFICA ORD. N. 564/2016 - N. 
9 REGISTRO NOTIFICHE 2017

PROVE D'ESAME PER L'ABILITAZIONE ALLA 
PROFESSIONE DI AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZI

COMPENSO PER MEDIAZIONI N. 303/15 (DEFINITA 
NELL'ANNO 2016) - 47/16 - 180/16 - 2

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DEL 
SUMMIT CONVEGNO "LA VIA ITALIANA 
ALL'INNOVAZ

ISTITUTO CASSIERE - BANCA POPOLARE DI 
SONDRIO

IMPOSTA DI BOLLO SU DEPOSITO TITOLI ANNO 
2016

LIQUIDAZIONE IVA SPLIT PAYMENT 
ISTITUZIONALE MESE DI  GENNAIO 2017

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

265 08-FEB-17 2.197,92 87,92 2.110,00 UNIVET S.R.L. 3203 Uscite Correnti

266 08-FEB-17 20,00 0,00 20,00 2115 Uscite Correnti

266 08-FEB-17 40,50 0,00 40,50 2103 Uscite Correnti

266 08-FEB-17 1,60 0,00 1,60 2101 Uscite Correnti

266 08-FEB-17 48,00 0,00 48,00 2104 Uscite Correnti

266 08-FEB-17 240,00 0,00 240,00 4499 Uscite Correnti

266 08-FEB-17 34,05 0,00 34,05 2104 Uscite Correnti

267 08-FEB-17 8,20 0,00 8,20 2102 Uscite Correnti

267 08-FEB-17 1,80 0,00 1,80 2102 Uscite Correnti

267 08-FEB-17 40,00 0,00 40,00 2104 Uscite Correnti

267 08-FEB-17 9,32 0,00 9,32 2102 Uscite Correnti

267 08-FEB-17 0,75 0,00 0,75 1599 Uscite Correnti

267 08-FEB-17 42,37 0,00 42,37 2102 Uscite Correnti

268 09-FEB-17 200,00 0,00 200,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E URBINO 4101 Uscite Correnti

268 09-FEB-17 0,44 0,00 0,44 CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E URBINO 4101 Uscite Correnti

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO 2017 - ATTIVITA' COMM.

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO 2017 - ATTIVITA' COMM.

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO 2017 - ATTIVITA' COMM.

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO 2017 - ATTIVITA' COMM.

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO 2017 - ATTIVITA' COMM.

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
GENNAIO 2017 - ATTIVITA' COMM.

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI 2014 ERRONEAMENTE VERSATI - 

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI 2014 ERRONEAMENTE VERSATI - 



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

268 09-FEB-17 12,00 0,00 12,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PESARO E URBINO 4101 Uscite Correnti

269 09-FEB-17 1.080,30 0,00 1.080,30 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. 2299 Uscite Correnti

270 09-FEB-17 106,35 0,00 106,35 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. 2299 Uscite Correnti

271 09-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI COCCAGLIO RIMBORSO DIRITTI DI NOTIFICA ATTO N. 2016/731 2298 Uscite Correnti

272 09-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI VOBARNO 2298 Uscite Correnti

273 09-FEB-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI BOVEZZO 2298 Uscite Correnti

274 09-FEB-17 1.250,00 0,00 1.250,00 FOLLI SISTEMI S.R.L. - PRODOTTI E SERVIZI 2123 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 20,90 0,00 20,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 3,66 0,00 3,66 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 1,60 0,00 1,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 18,90 0,00 18,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 10,50 0,00 10,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 1,13 0,00 1,13 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 5,33 0,00 5,33 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

275 09-FEB-17 4,50 0,00 4,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE, SANZIONI ED 
INTERESSI 2014 ERRONEAMENTE VERSATI - 

CODICE ENTE 12245 - RIMBORSO ART.17 -ANNO 
2015 - EQUITALIA NORD -RIMBORSO SPESE 

CODICE ENTE 12245 - RIMBORSO SPESE ART.17 
-ANNO 2015 -EQUITALIA SUD SPA- RIMBORS

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - REGISTRO 
CRON. 529/16

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO ANNO 
2016/1878/XXII/7

SERVIZIO DI MANUTENZIONE SW E HW DEL 
SISTEMA DI RILEVAZIONE DELLE PRESENZE DEL 
P

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

275 09-FEB-17 18,60 0,00 18,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 2,26 0,00 2,26 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 7,75 0,00 7,75 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 1,25 0,00 1,25 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 55,80 0,00 55,80 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 18,90 0,00 18,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 10,50 0,00 10,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 3,84 0,00 3,84 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 5,67 0,00 5,67 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 1,60 0,00 1,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

276 09-FEB-17 4,32 0,00 4,32 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

277 09-FEB-17 390,00 0,00 390,00 LABROCELL S.R.L. 2104 Uscite Correnti

278 09-FEB-17 1.274,28 0,00 1.274,28 TEMPOR SPA 2107 Uscite Correnti

278 09-FEB-17 32,24 0,00 32,24 TEMPOR SPA 2107 Uscite Correnti

279 09-FEB-17 376,00 0,00 376,00 WOLTERS KLUVER ITALIA SRL - IPSOA 2103 Uscite Correnti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO AFFARI GENERALI

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO TUTELA DEL 
MERCATO

FORNITURA BICCHIERI COMPOSTABILI PER SALE 
RIUNIONI - FABBISOGNO ANNUO

CONTRATTO RELATIVO AL SERVIZIO DI 
FORNITURA N. 1 UNITA' CATEGORIA B LIVELLO B3 
M

CONTRATTO RELATIVO AL SERVIZIO DI 
FORNITURA N. 1 UNITA' CATEGORIA B LIVELLO B3 
M

CD-ROM LE SOCIETA' AGGIORNAMENTO 
RACCOLTE ANNATE ARRETRATE + SPESE DI 
SPEDIAZION



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

279 09-FEB-17 15,00 0,00 15,00 WOLTERS KLUVER ITALIA SRL - IPSOA 2121 Uscite Correnti

280 09-FEB-17 2.160,00 0,00 2.160,00 2109 Uscite Correnti

280 09-FEB-17 4.320,00 0,00 4.320,00 2109 Uscite Correnti

281 09-FEB-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

281 09-FEB-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

282 09-FEB-17 100,00 0,00 100,00 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. QUOTA ORDINE GIORNALISTI 2017 2298 Uscite Correnti

283 10-FEB-17 165,30 0,00 165,30 LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite Correnti

284 10-FEB-17 200,71 0,00 200,71 LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite Correnti

285 10-FEB-17 690,00 138,00 552,00 2298 Uscite Correnti

285 10-FEB-17 6,07 0,00 6,07 2298 Uscite Correnti

285 10-FEB-17 27,60 0,00 27,60 2298 Uscite Correnti

285 10-FEB-17 151,80 0,00 151,80 2298 Uscite Correnti

286 10-FEB-17 1.725,75 345,15 1.380,60 ORAZI MARCO 4505 Uscite Correnti

286 10-FEB-17 15,19 0,00 15,19 ORAZI MARCO 4505 Uscite Correnti

286 10-FEB-17 69,03 0,00 69,03 ORAZI MARCO 4505 Uscite Correnti

CD-ROM LE SOCIETA' AGGIORNAMENTO 
RACCOLTE ANNATE ARRETRATE + SPESE DI 
SPEDIAZION

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER LA REALIZZAZIONE 
INIZIATIVE PER IL MIGLIORAMENTO QUALITA' IN

SERVIMPRESA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI 
COMMERCIO DI CREMONA

PIANO FORMATIVO PER LA REALIZZAZIONE 
INIZIATIVE PER IL MIGLIORAMENTO QUALITA' IN

SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT 
DOBLO' PER SERVIZI ISPETTIVI - UFFICIO MET

SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT 
DOBLO' PER SERVIZI ISPETTIVI - UFFICIO MET

NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT BRAVO - 
PERIODO DAL 18.1.2017 AL 31.1.17

SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT 
BRAVO - PERIODO DAL 1.1.2017 AL 17.01.2017

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 287-297-305 
ANNO 2015 (COMPETENZA ANNO 2016)

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 287-297-305 
ANNO 2015 (COMPETENZA ANNO 2016)

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 287-297-305 
ANNO 2015 (COMPETENZA ANNO 2016)

STUDIO ASSOCIATO BRAGA TECLA-MUTTI 
ROBERTO

COMPENSO PER LE MEDIAZIONI 287-297-305 
ANNO 2015 (COMPETENZA ANNO 2016)

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PERIODO 
1 OTTOBRE - 29 NOVEMBRE  2016

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PERIODO 
1 OTTOBRE - 29 NOVEMBRE  2016

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PERIODO 
1 OTTOBRE - 29 NOVEMBRE  2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

286 10-FEB-17 379,66 0,00 379,66 ORAZI MARCO 4505 Uscite Correnti

287 10-FEB-17 3,00 0,00 3,00 INFOCERT S.P.A. 2123 Uscite Correnti

287 10-FEB-17 13,00 0,00 13,00 INFOCERT S.P.A. 2123 Uscite Correnti

288 10-FEB-17 3,00 0,00 3,00 INFOCERT S.P.A. 2123 Uscite Correnti

289 10-FEB-17 38,00 0,00 38,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

289 10-FEB-17 46,50 0,00 46,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

289 10-FEB-17 42,00 0,00 42,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 7,20 0,00 7,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 6,93 0,00 6,93 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 3,90 0,00 3,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 0,50 0,00 0,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 1,90 0,00 1,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 5,43 0,00 5,43 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 114,00 0,00 114,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 7,60 0,00 7,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PERIODO 
1 OTTOBRE - 29 NOVEMBRE  2016

RINNOVO CERTIFICATI CNS SOTTOSCRIZIONE E 
AUTENTICAZIONE - QUARTO TRIMESTRE 2016

RINNOVO CERTIFICATI CNS SOTTOSCRIZIONE E 
AUTENTICAZIONE - QUARTO TRIMESTRE 2016

RINNOVO CERTIFICATI CNS SOTTOSCRIZIONE E 
AUTENTICAZIONE - QUARTO TRIMESTRE 2016

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO SEGRETERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO SEGRETERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO SEGRETERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

290 10-FEB-17 0,60 0,00 0,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 3,62 0,00 3,62 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 2,40 0,00 2,40 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 70,80 0,00 70,80 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 93,00 0,00 93,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 3,00 0,00 3,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 5,61 0,00 5,61 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 2,00 0,00 2,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

290 10-FEB-17 2,90 0,00 2,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

291 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 B.S.N. TECHNOLOGY S.R.L. 3203 Uscite Correnti

292 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 CHIAPPA FIREARMS S.R.L. 3203 Uscite Correnti

293 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 F.A.I.R. S.R.L. 3203 Uscite Correnti

294 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 3203 Uscite Correnti

295 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 FRATELLI TANFOGLIO SRL 3203 Uscite Correnti

296 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 L.P.A. DI GHILARDI SRL 3203 Uscite Correnti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

F.A.P. FABBRICA ARMI F.LLI PIETTA DI PIETTA 
GIUSEPPE E C. S.R.L.

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

297 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 MEC - GAR S.R.L. 3203 Uscite Correnti

298 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 PEDERSOLI 2 - S.R.L. 3203 Uscite Correnti

299 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 3203 Uscite Correnti

300 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 RAMBA S.A.S. DI RAMBALDINI GIOVANNI & C. 3203 Uscite Correnti

301 13-FEB-17 2.360,42 94,42 2.266,00 SABATTI S.P.A. 3203 Uscite Correnti

303 13-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

304 13-FEB-17 51,62 0,00 51,62 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

305 13-FEB-17 19,69 0,00 19,69 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

306 13-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

307 13-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

308 13-FEB-17 19,53 0,00 19,53 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

309 13-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

310 13-FEB-17 19,50 0,00 19,50 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

311 13-FEB-17 19,52 0,00 19,52 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

312 13-FEB-17 855,71 0,00 855,71 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

PEDERSOLI DAVIDE & C. S.N.C. DI PEDERSOLI 
PIERANGELO E SILVANA

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE STACCATA 
DI BRENO  - I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE 

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

312 13-FEB-17 8,72 0,00 8,72 TELECOM ITALIA SPA 2298 Uscite Correnti

313 13-FEB-17 49,34 0,00 49,34 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

314 13-FEB-17 12,80 0,00 12,80 TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

314 13-FEB-17 -1,44 0,00 -1,44 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

314 13-FEB-17 357,50 0,00 357,50 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

314 13-FEB-17 182,74 0,00 182,74 TELECOM ITALIA SPA 4499 Uscite Correnti

315 13-FEB-17 0,44 0,00 0,44 TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

315 13-FEB-17 2,00 0,00 2,00 TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

316 13-FEB-17 446,40 0,00 446,40 EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE S.P.A. 2120 Uscite Correnti

317 13-FEB-17 108,60 0,00 108,60 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -BS RITENUTA FISCALE SU INTERESSI  ANNO 2016 4499 Uscite in Conto Capitale

318 14-FEB-17 177,20 0,00 177,20 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 4101 Uscite Correnti

319 14-FEB-17 12,48 0,00 12,48 COMUNE DI CASTREZZATO 2298 Uscite Correnti

320 14-FEB-17 81,82 0,00 81,82 GDF BRESCIA S.R.L. 4505 Uscite Correnti

321 14-FEB-17 1.142,25 0,00 1.142,25 2109 Uscite Correnti

322 14-FEB-17 505,30 0,00 505,30 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2113 Uscite Correnti

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA  
- I° BIMESTRE 2017 (OTTOBRE / NOVEM

SOLUZIONE TOP HOLDING -  PRIMO BIMESTRE 
2017 - OTTOBRE/NOVEMBRE 2016 CONTRATTO 8

SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE - I° BIMESTRE 2017 
- OTTOBRE / NOVEMBRE 2016 - CONTR

SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE - I° BIMESTRE 2017 
- OTTOBRE / NOVEMBRE 2016 - CONTR

SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE - I° BIMESTRE 2017 
- OTTOBRE / NOVEMBRE 2016 - CONTR

SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE - I° BIMESTRE 2017 
- OTTOBRE / NOVEMBRE 2016 - CONTR

NOLEGGIO DISPOSITIVO PER PROXIA PRIMO 
BIMESTRE 2017

NOLEGGIO DISPOSITIVO PER PROXIA PRIMO 
BIMESTRE 2017

EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE SPA - SPESE 
PER RISCOSSIONE VIOLAZIONI AMMINIST

CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 
COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 
DIVERSI M

RIMBORSO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA 
CRONOLOGICO N. 23/17

PERNOTTAMENTO REVISORE DEI CONTI IN DATA 
29/1/2017

LABORATORIO CHIMICO DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO DI TORINO

SEMINARIO "CONTRAFFAZIONE ALIMENTARE" 
DEL 17/11/2016

CONTRIBUTI DOVUTI A FAVORE DELL'ARAN 
ANNUALITA'  2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

323 14-FEB-17 12.500,00 0,00 12.500,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BERGAMO 3112 Uscite Correnti

324 14-FEB-17 30.012,26 0,00 30.012,26 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 3203 Uscite in Conto Capitale

325 14-FEB-17 251,20 0,00 251,20 MAIZZA ORIETTA 4505 Uscite Correnti

326 16-FEB-17 2.114,58 84,58 2.030,00 ENKI S.R.L. 3203 Uscite Correnti

327 16-FEB-17 2.114,58 84,58 2.030,00 FRANCESCO FRANCESCHETTI ELASTOMERI SRL 3203 Uscite Correnti

328 16-FEB-17 2.114,58 84,58 2.030,00 FRANPLAST S.R.L. 3203 Uscite Correnti

329 16-FEB-17 209,00 0,00 209,00 NEW BUSINESS MEDIA S.R.L. 2103 Uscite Correnti

330 16-FEB-17 348,90 0,00 348,90 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite Correnti

331 16-FEB-17 348,90 0,00 348,90 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 2103 Uscite Correnti

332 16-FEB-17 60,00 12,00 48,00 CALOI SILVIA COMPENSO PER LA CONCILIAZIONE N. 138/2016 2298 Uscite Correnti

333 16-FEB-17 6,10 0,00 6,10 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

333 16-FEB-17 140,00 0,00 140,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

333 16-FEB-17 -6,10 0,00 -6,10 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

333 16-FEB-17 18,90 0,00 18,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

333 16-FEB-17 8,62 0,00 8,62 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

QUOTA DI COMPARTECIPAZIONE ANNO 2017 AL 
PROGETTO ERG - EUROPEAN REGION OF 
GASTRO

PROGETTO CONFIDUCIA: UTILIZZO DEL FONDO 
DI GARANZIA - DET. 12/PRO DEL 12/02/2017

RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO PER 
PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DI GIUNTA E 
COLLEGIO 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

RINNOVO ABBONAMENTO "AMBIENTE E 
SICUREZZA (CON SUPPLEMENTO TECNOLOGIE E 
SOLUZION

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE CARTACEO 7 
GG SU 7 CON RITIRO IN EDICOLA + ON LINE -

RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE CARTACEO 7 
GG SU 7 CON RITIRO IN EDICOLA + ON LINE -

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

333 16-FEB-17 6,10 0,00 6,10 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

334 16-FEB-17 39,00 0,00 39,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

335 16-FEB-17 4,03 0,00 4,03 A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 4499 Uscite Correnti

335 16-FEB-17 10.025,99 0,00 10.025,99 A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite Correnti

336 16-FEB-17 380,00 0,00 380,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

336 16-FEB-17 20,00 0,00 20,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

337 16-FEB-17 60,00 0,00 60,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

338 17-FEB-17 219,44 0,00 219,44 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

339 17-FEB-17 48,83 0,00 48,83 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

339 17-FEB-17 24,19 0,00 24,19 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

340 20-FEB-17 202,00 0,00 202,00 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

341 20-FEB-17 30,35 0,00 30,35 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

341 20-FEB-17 62,84 0,00 62,84 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

347 21-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

348 21-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA TELERISCALDAMENTO SEDE 
CAMERALE - PERIODO DAL 6 DICEMBRE AL 4 
GENNAIO 

FORNITURA TELERISCALDAMENTO SEDE 
CAMERALE - PERIODO DAL 6 DICEMBRE AL 4 
GENNAIO 

SERVIZIO  RITIRO (PICK UP) CORRISPONDENZA 
MESE DI DICEMBRE 2016

SERVIZIO  RITIRO (PICK UP) CORRISPONDENZA 
MESE DI DICEMBRE 2016

SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO DELLA 
CORRISPONDENZA  MESE DI DICEMBRE 2016

AGGIO ED IVA SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 200

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 2007/2

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI DIVERS

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI DIVERS

SERVIZIO DI TELEFONIA PERIODO 5° BIMESTRE 
2016 - TEL. N.  030290373

SERVIZIO DI TELEFONIA PERIODO 5° BIMESTRE 
2016 - TEL. N.  030293350



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

349 21-FEB-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

350 21-FEB-17 1.339,47 0,00 1.339,47 2121 Uscite Correnti

350 21-FEB-17 2,00 0,00 2,00 4499 Uscite Correnti

351 21-FEB-17 4.750,00 0,00 4.750,00 5157 Uscite in Conto Capitale

352 21-FEB-17 1.198,70 0,00 1.198,70 ECO THERM S.R.L. 2124 Uscite Correnti

353 21-FEB-17 459,08 0,00 459,08 BOTTAZZI - BURATTI & ASSOCIATI 2298 Uscite Correnti

353 21-FEB-17 2.524,94 0,00 2.524,94 BOTTAZZI - BURATTI & ASSOCIATI 2298 Uscite Correnti

353 21-FEB-17 11.477,00 2.295,40 9.181,60 BOTTAZZI - BURATTI & ASSOCIATI 2298 Uscite Correnti

353 21-FEB-17 101,00 0,00 101,00 BOTTAZZI - BURATTI & ASSOCIATI 2298 Uscite Correnti

354 21-FEB-17 1.020,00 204,00 816,00 BOIZZA ADALGISA 2298 Uscite Correnti

354 21-FEB-17 8,98 0,00 8,98 BOIZZA ADALGISA 2298 Uscite Correnti

354 21-FEB-17 40,80 0,00 40,80 BOIZZA ADALGISA 2298 Uscite Correnti

354 21-FEB-17 224,40 0,00 224,40 BOIZZA ADALGISA 2298 Uscite Correnti

367 22-FEB-17 11,00 0,00 11,00 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 4101 Uscite Correnti

368 23-FEB-17 125,00 0,00 125,00 COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite Correnti

SERVIZIO DI TELEFONIA PERIODO 5° BIMESTRE 
2016 - TEL. N.  0303752055

POSTE ITALIANE SPA - CREDITO SPECIALE 
RISPOSTA PRIORITARIA

SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO 30051934-018 
MESE DI NOVEMBRE 2016

POSTE ITALIANE SPA - CREDITO SPECIALE 
RISPOSTA PRIORITARIA

SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO 30051934-018 
MESE DI NOVEMBRE 2016

LA NUVOLA NEL SACCO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

IMPLEMENTAZIONE SOFTWARE PER LA 
GESTIONE DELLA FASE DI LIQUIDAZIONE 
RELATIVA ALL

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
DELL'IMPIANtO DI CONDIZIONAMENTO E 
SANITARIO 

COMPENSO PER MEDIAZIONI N.36 N.119 N.160 
N.178 N.196 N.199 E ARBITRATO "LA FENIC

COMPENSO PER MEDIAZIONI N.36 N.119 N.160 
N.178 N.196 N.199 E ARBITRATO "LA FENIC

COMPENSO PER MEDIAZIONI N.36 N.119 N.160 
N.178 N.196 N.199 E ARBITRATO "LA FENIC

COMPENSO PER MEDIAZIONI N.36 N.119 N.160 
N.178 N.196 N.199 E ARBITRATO "LA FENIC

COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE 
PROCEDURE N.261 N.291 N.31 N.169

COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE 
PROCEDURE N.261 N.291 N.31 N.169

COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE 
PROCEDURE N.261 N.291 N.31 N.169

COMPENSO PER ATTIVITA' DI MEDIAZIONE 
PROCEDURE N.261 N.291 N.31 N.169

CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 
COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 
DIVERSI M

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO DI 
CERTIFICAZIONI E VISURE ATTRAVERSO SP



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

368 23-FEB-17 125,00 0,00 125,00 COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite Correnti

368 23-FEB-17 450,00 0,00 450,00 COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite Correnti

368 23-FEB-17 75,00 0,00 75,00 COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite Correnti

368 23-FEB-17 450,00 0,00 450,00 COMUNE DI SAREZZO 2298 Uscite Correnti

369 23-FEB-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI RAVENNA 2298 Uscite Correnti

370 23-FEB-17 5,88 0,00 5,88 CITTA' DI RIVOLI 2298 Uscite Correnti

371 23-FEB-17 102,68 0,00 102,68 IC OUTSOURCING 2298 Uscite Correnti

371 23-FEB-17 3,24 0,00 3,24 IC OUTSOURCING 2298 Uscite Correnti

371 23-FEB-17 1,02 0,00 1,02 IC OUTSOURCING 2298 Uscite Correnti

372 23-FEB-17 7,00 0,00 7,00 NRG S.R.L. 2121 Uscite Correnti

372 23-FEB-17 130,00 0,00 130,00 NRG S.R.L. 2121 Uscite Correnti

372 23-FEB-17 7,00 0,00 7,00 NRG S.R.L. 2121 Uscite Correnti

373 23-FEB-17 5.388,00 0,00 5.388,00 UNIONE ITALIANA C.C.I.A.A. - ROMA 2101 Uscite Correnti

374 23-FEB-17 10.609,05 0,00 10.609,05 GALA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

375 23-FEB-17 66,02 0,00 66,02 GALA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO DI 
CERTIFICAZIONI E VISURE ATTRAVERSO SP

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO DI 
CERTIFICAZIONI E VISURE ATTRAVERSO SP

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO DI 
CERTIFICAZIONI E VISURE ATTRAVERSO SP

CONVENZIONE PER IL SERVIZIO DI RILASCIO DI 
CERTIFICAZIONI E VISURE ATTRAVERSO SP

RIMBORSO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA 
COMPETENZA ANNO 2016

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA SECONDO 
SEMESTRE 2016

SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DOCUMENTI 
CARTACEI  (DOGE) - QUARTO TRIMESTRE 2016

SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DOCUMENTI 
CARTACEI  (DOGE) - QUARTO TRIMESTRE 2016

SERVIZIO DI CONSERVAZIONE DOCUMENTI 
CARTACEI  (DOGE) - QUARTO TRIMESTRE 2016

SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO DI PLICA TRA 
LA SEDE DI BRESCIA E LA SEDE STACCATA

SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO DI PLICA TRA 
LA SEDE DI BRESCIA E LA SEDE STACCATA

SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO DI PLICA TRA 
LA SEDE DI BRESCIA E LA SEDE STACCATA

CARTE TACHIGRAFICHE - PERIODO 2° SEMESTRE 
2016

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI 
BRESCIA MESE DI GENNAIO 2017

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE 
STACCATA DI BRENO MESE DI GENNAIO 2017



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

378 27-FEB-17 2.010,00 0,00 2.010,00 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 574,60 0,00 574,60 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 2.123,50 0,00 2.123,50 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 460,00 0,00 460,00 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 2.835,00 0,00 2.835,00 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 1.200,00 0,00 1.200,00 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 633,33 0,00 633,33 2298 Uscite Correnti

378 27-FEB-17 226,30 0,00 226,30 2298 Uscite Correnti

379 27-FEB-17 800,00 0,00 800,00 2108 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 -299,00 0,00 -299,00 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 1.363,15 0,00 1.363,15 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 129,50 0,00 129,50 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 83,30 0,00 83,30 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 40,00 0,00 40,00 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 1.232,00 0,00 1.232,00 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - SERVIZIO CONTACT 
CENTER REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CORSO PER LA FORMAZIONE TECNICO-
GIURIDICA SULLA GESTIONE DEI DOCUMENTI 
INFORMATI

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

381 27-FEB-17 1.232,00 0,00 1.232,00 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 184,00 0,00 184,00 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 166,67 0,00 166,67 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 -2.648,00 0,00 -2.648,00 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 -83,30 0,00 -83,30 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 105,00 0,00 105,00 2101 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 100,00 0,00 100,00 2101 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 129,50 0,00 129,50 2123 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 7.875,00 0,00 7.875,00 2101 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 1.732,50 0,00 1.732,50 2101 Uscite Correnti

381 27-FEB-17 -1.529,82 0,00 -1.529,82 2123 Uscite Correnti

383 27-FEB-17 2.500,00 100,00 2.400,00 CIRCOLO CULTURALE ANCOS 3203 Uscite Correnti

384 27-FEB-17 4.000,00 800,00 3.200,00 PEDRAZZI GIORGIO 2298 Uscite Correnti

385 27-FEB-17 1,65 0,00 1,65 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 Uscite Correnti

385 27-FEB-17 7,50 0,00 7,50 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 2102 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO NUMERO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICHE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DI 
"LIBRIXIA 2016 - FIERA DEL LIBRO" SVOLTOSI A 

COMPENSO PER IL SERVIZIO DI CONTROLLO 
DELLE CONDIZIONI GENERALI DI CONTRATTO - A

ADDEBITO SPESE DI RINOTIFICA 
CONTRAVVENZIONE DEL 26.8.16 VEICOLO FIAT 
DOBLO' TAR

ADDEBITO SPESE DI RINOTIFICA 
CONTRAVVENZIONE DEL 26.8.16 VEICOLO FIAT 
DOBLO' TAR



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

386 27-FEB-17 120,48 0,00 120,48 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4101 Uscite Correnti

387 27-FEB-17 106,00 0,00 106,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4101 Uscite Correnti

388 28-FEB-17 14,92 0,00 14,92 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 2299 Uscite Correnti

388 28-FEB-17 22,08 0,00 22,08 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 2299 Uscite Correnti

389 28-FEB-17 10,08 0,00 10,08 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 2299 Uscite Correnti

389 28-FEB-17 14,92 0,00 14,92 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 2299 Uscite Correnti

390 28-FEB-17 37,00 0,00 37,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

393 01-MAR-17 108,00 0,00 108,00 ACQUAVIVA S.R.L. UNIPERSONALE 4201 Uscite Correnti

394 01-MAR-17 12.950,52 0,00 12.950,52 A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite Correnti

395 01-MAR-17 1.100,00 0,00 1.100,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2104 Uscite Correnti

397 01-MAR-17 108,30 0,00 108,30 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

398 01-MAR-17 8.310,60 0,00 8.310,60 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

399 01-MAR-17 420,00 0,00 420,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

400 01-MAR-17 147,77 0,00 147,77 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

400 01-MAR-17 25,97 0,00 25,97 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2016 
VERSATO ERRONEAMENTE - DET. 23/ANA DEL 24

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNO 2014 
VERSATO ERRONEAMENTE - DET. 23/ANA DEL 24

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA CARTA 
TACHIGRAFICA VERSATI ERONEAMENTE - DET.

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA CARTA 
TACHIGRAFICA VERSATI ERONEAMENTE - DET.

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 
REGISTRO IMPRESE VERSATI ERONEAMENTE - 
DET.21

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 
REGISTRO IMPRESE VERSATI ERONEAMENTE - 
DET.21

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA CARTA 
TACHIGRAFICA VERSATI ERONEAMENTE ANNO 2

CANONE PER IL SERVIZIO DI  NOLEGGIO 
EROGATORE ACQUA - QUARTO TRIMESTRE 2016

FORNITURA TELERISCALDAMENTO SEDE DI 
BRESCIA - PERIODO DAL 04/01/2017 AL 06/02/20

MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI 
PRESSO LA SEDE CAMERALE PER SOSTITUZIONE 
D

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
DELLA SEDE STACCATA DI BRENO -  MESE DI M

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
DELLA SEDE CAMERALE - MESE DI MARZO 2017

SERVIZIO POSTA PICK UP FULL - MESE DI 
GENNAIO 2017

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
PER LA CAMERA DI COMMERCIO E L'AZIENDA

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
PER LA CAMERA DI COMMERCIO E L'AZIENDA



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

400 01-MAR-17 48,48 0,00 48,48 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

401 01-MAR-17 677,88 0,00 677,88 FONDAZIONE UNIVERSITARIA MILZIADE TIRANDI 3205 Uscite Correnti

402 01-MAR-17 174,20 0,00 174,20 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

403 01-MAR-17 16,01 0,00 16,01 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

403 01-MAR-17 11,65 0,00 11,65 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

404 03-MAR-17 57,00 0,00 57,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

405 03-MAR-17 63,00 0,00 63,00 ASST DELLA FRANCIACORTA VISITA DOMICILIARE DELL'11/1/2017 1599 Uscite Correnti

406 03-MAR-17 62,78 0,00 62,78 VISITA DOMICILIARE DEL 30/9/2016 1599 Uscite Correnti

407 03-MAR-17 1.000,00 0,00 1.000,00 COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 2117 Uscite Correnti

408 03-MAR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI VICENZA 2298 Uscite Correnti

409 03-MAR-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI MONTICHIARI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2016 2298 Uscite Correnti

409 03-MAR-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI MONTICHIARI RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ANNO 2016 2298 Uscite Correnti

410 06-MAR-17 2.500,00 0,00 2.500,00 CONFESERCENTI 3205 Uscite Correnti

411 06-MAR-17 9.356,39 374,26 8.982,13 CONSORZIO CAMERALE PER CREDITO E FINANZA 3203 Uscite Correnti

412 06-MAR-17 250,00 0,00 250,00 3205 Uscite Correnti

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
PER LA CAMERA DI COMMERCIO E L'AZIENDA

CONTRIBUTO PER SEMINARIO DI 
ORIENTAMENTO ALLE CARRIERE LAVORATIVE 
ALL'ESTERO ISP

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI 2007/20

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO (DELIVERY) 
 CORRISPONDENZA MESE DI GENNAIO 2017

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEGLI 
SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

CANONE PER LA  FRUIZIONE LOCALE E SERVIZI 
ANNESSI  PERIODO DAL 01/07/2016 AL 30/

RIMBORSO SPESE DIRITTI DI NOTIFICA 
COMPETENZA ANNO 2016 - NOTIFICA ORD. N. 
70/20

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
MANIFESTAZIONE "SETTIMANE DELLA 
GASTRONOMI

QUOTA CONSORTILE ANNO 2017 - DET. 18/PRO 
DEL 23/2/2017

ASSOCIAZIONE CLUSTER LOMBARDO DELLA 
MOBILITA'

QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017 -DET. 21/PRO 
DEL 23/2/2017



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

413 06-MAR-17 1.339,80 0,00 1.339,80 CANON ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

414 06-MAR-17 1.268,19 0,00 1.268,19 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2124 Uscite Correnti

415 06-MAR-17 267,80 0,00 267,80 GI.ZETA S.R.L 2113 Uscite Correnti

415 06-MAR-17 214,24 0,00 214,24 GI.ZETA S.R.L 2113 Uscite Correnti

415 06-MAR-17 241,99 0,00 241,99 GI.ZETA S.R.L 2104 Uscite Correnti

415 06-MAR-17 8.081,63 0,00 8.081,63 GI.ZETA S.R.L 2113 Uscite Correnti

416 07-MAR-17 241,41 0,00 241,41 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

417 07-MAR-17 22,28 0,00 22,28 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

417 07-MAR-17 41,55 0,00 41,55 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

418 07-MAR-17 8,77 0,00 8,77 2102 Uscite Correnti

418 07-MAR-17 39,86 0,00 39,86 2102 Uscite Correnti

419 07-MAR-17 95,06 0,00 95,06 2102 Uscite Correnti

419 07-MAR-17 20,00 0,00 20,00 2298 Uscite Correnti

419 07-MAR-17 1,50 0,00 1,50 2298 Uscite Correnti

419 07-MAR-17 48,99 0,00 48,99 2104 Uscite Correnti

SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 
DIGITALE MULTIFUNZIONALE A COLORI PER 
CENTRO

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ODINARIA DEGLI 
IMPIANTI ELETTRICI ATTIVITA' SU CHIAMATA

SERVIZIO DI PULIZIA, MATERIALE DI CONSUMO E 
APERTURA E CHIUSURA DELLA SEDE CAMER

SERVIZIO DI PULIZIA, MATERIALE DI CONSUMO E 
APERTURA E CHIUSURA DELLA SEDE CAMER

SERVIZIO DI PULIZIA, MATERIALE DI CONSUMO E 
APERTURA E CHIUSURA DELLA SEDE CAMER

SERVIZIO DI PULIZIA, MATERIALE DI CONSUMO E 
APERTURA E CHIUSURA DELLA SEDE CAMER

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 2007/2

CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA AGGIO 
ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUA

CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA AGGIO 
ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUA

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' COMMERCIALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' COMMERCIALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

419 07-MAR-17 439,35 0,00 439,35 4499 Uscite Correnti

419 07-MAR-17 23,84 0,00 23,84 2104 Uscite Correnti

420 08-MAR-17 50.391,37 0,00 50.391,37 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 1202 Uscite in Conto Capitale

421 08-MAR-17 3.603,40 0,00 3.603,40 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

422 08-MAR-17 1.842,15 0,00 1.842,15 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

422 08-MAR-17 1.935,94 0,00 1.935,94 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 3203 Uscite in Conto Capitale

423 08-MAR-17 23.007,31 0,00 23.007,31 REGIONE LOMBARDIA 4401 Uscite Correnti

429 08-MAR-17 772,73 0,00 772,73 3203 Uscite Correnti

430 08-MAR-17 950,83 0,00 950,83 ARDIGO' LUCA AZIENDA AGRICOLA 3203 Uscite Correnti

431 08-MAR-17 5.000,00 0,00 5.000,00 AZ AGR MONTEACUTO DI LEALI ANTONIO 3203 Uscite Correnti

432 08-MAR-17 1.079,63 0,00 1.079,63 3203 Uscite Correnti

433 08-MAR-17 2.663,32 0,00 2.663,32 3203 Uscite Correnti

434 08-MAR-17 2.649,59 0,00 2.649,59 3203 Uscite Correnti

435 08-MAR-17 1.097,00 0,00 1.097,00 3203 Uscite Correnti

436 08-MAR-17 3.350,00 0,00 3.350,00 BALDO PROCOLO 3203 Uscite Correnti

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE

CASSIERE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI 
BRESCIA

REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE MESE DI 
FEBBRAIO - ATTIVITA' ISTITUZIONALE

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DIPENDENTI 
CAMERALI MESE DI FEBBRAIO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI MESE DI FEBBRAIO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 20

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI FEBBRAIO 20

VERSAMENTO ACCONTO IRAP MESE DI 
FEBBRAIO 2017

AZIENDA AGRICOLA COMINCIOLI DI COMINCIOLI 
GIANFRANCO

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

AZIENDA AGRICOLA BIOLOGICA DI GIACOMINI 
VALERIO

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

AZIENDA AGRICOLA BORGHESE CAVAZZA - 
SOCIETA' AGRICOLA - S.S.

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

AZIENDA AGRICOLA IL PASSERO DI FILIPPONI 
FRANCESCO

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

AZIENDA AGRICOLA NOVELLO CAVAZZA DI 
ALESSANDRA CAVAZZA

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

437 08-MAR-17 860,65 0,00 860,65 BETTINI BORTOLO 3203 Uscite Correnti

438 08-MAR-17 1.312,67 0,00 1.312,67 FERRARI ELIO 3203 Uscite Correnti

439 08-MAR-17 758,20 0,00 758,20 3203 Uscite Correnti

440 08-MAR-17 816,48 0,00 816,48 PANCERA EMILIO-ALBERTO 3203 Uscite Correnti

441 08-MAR-17 4.750,00 0,00 4.750,00 SALA LORELLA 3203 Uscite Correnti

442 08-MAR-17 844,26 0,00 844,26 SEMINARIO GIULIANA 3203 Uscite Correnti

443 08-MAR-17 864,75 0,00 864,75 3203 Uscite Correnti

444 08-MAR-17 1.545,00 0,00 1.545,00 SOCIETA' AGRICOLA ROCCA PIETRO E RITA S.S. 3203 Uscite Correnti

445 08-MAR-17 5.000,00 0,00 5.000,00 3203 Uscite Correnti

446 08-MAR-17 1.436,47 0,00 1.436,47 USARDI NICOLA 3203 Uscite Correnti

447 08-MAR-17 4.100,00 0,00 4.100,00 VIDELLE BIONATURA SOCIETA' AGRICOLA 3203 Uscite Correnti

448 10-MAR-17 20.957,12 0,00 20.957,12 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4403 Uscite in Conto Capitale

449 10-MAR-17 48,84 0,00 48,84 A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite Correnti

450 10-MAR-17 48,84 0,00 48,84 A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite Correnti

451 10-MAR-17 234,15 0,00 234,15 A2A CICLO IDRICO SPA 2116 Uscite Correnti

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

IL GIARDINO DEL CODIROSSO SOCIETA' 
AGRICOLA DI ZANCA LUIGI E VALETTI VERA S.S.

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

SOCIETA' AGRICOLA LA MERIDIANA DI LEALI 
FABIO E ROBERTO S.S

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

ULIVETI FRANTOIO E OLIO SOCIETA' AGRICOLA 
S.R.L.

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

CONTRIBUTI ALLE IMPRESE AGRICOLE OPERANTI 
NEL SETTORE DELL'OLIVICOLTURA PER L'AN

LIQUIDAZIONE IVA SPLIT PAYMENT MESE DI  
FEBBRAIO 2017

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ANNO 2016 - 
NUMERO LINEA CONTRATTO 52028

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO ANNO 2016 - 
NUMERO LINEA CONTRATTO 47315

CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE PERIODO 
12.08.2016 / 14.02.2017



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

452 13-MAR-17 180,00 0,00 180,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

452 13-MAR-17 500,00 0,00 500,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2104 Uscite Correnti

453 13-MAR-17 150,00 0,00 150,00 RERMAN ASCENSORI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

454 13-MAR-17 366,00 0,00 366,00 LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 0,51 0,00 0,51 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 4,84 0,00 4,84 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 1,65 0,00 1,65 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 0,40 0,00 0,40 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 7,20 0,00 7,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 4,50 0,00 4,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 1,83 0,00 1,83 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 0,40 0,00 0,40 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 111,60 0,00 111,60 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 84,00 0,00 84,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

455 13-MAR-17 7,20 0,00 7,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

INTERVENTO DI MANUTENZIONE PER 
SOSTITUZIONE E FORNITURA SENSORI 
MAGNETICI PRESSO

INTERVENTO DI MANUTENZIONE PER 
SOSTITUZIONE E FORNITURA SENSORI 
MAGNETICI PRESSO

SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ASCENSORI PRESSO LA SEDE CAMERALE ANNO 
2016 (COM

CANONE MESE DI FEBBRAIO 2017 PER NOLEGGIO 
AUTOVETTURA FIAT BRAVO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

455 13-MAR-17 0,64 0,00 0,64 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 1,20 0,00 1,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 1,13 0,00 1,13 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 32,50 0,00 32,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 1,83 0,00 1,83 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 76,00 0,00 76,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 4,32 0,00 4,32 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 2,90 0,00 2,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 3,50 0,00 3,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 3,20 0,00 3,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 3,66 0,00 3,66 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 6,10 0,00 6,10 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 35,00 0,00 35,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 2,90 0,00 2,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 3,00 0,00 3,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

456 13-MAR-17 1,65 0,00 1,65 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 84,00 0,00 84,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 6,50 0,00 6,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 1,78 0,00 1,78 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 1,50 0,00 1,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 3,66 0,00 3,66 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 7,20 0,00 7,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 11,00 0,00 11,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 372,00 0,00 372,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 6,50 0,00 6,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

456 13-MAR-17 0,26 0,00 0,26 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

457 13-MAR-17 98,00 0,00 98,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 3,03 0,00 3,03 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 2,10 0,00 2,10 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 2,90 0,00 2,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER AREA ANAGRAFICA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E DI 
CANCELLERIA PER UFFICIO 
INTERNAZIONALIZZAZIO

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

458 13-MAR-17 4,50 0,00 4,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 0,19 0,00 0,19 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 5,50 0,00 5,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 31,20 0,00 31,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 8,90 0,00 8,90 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 0,40 0,00 0,40 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 46,50 0,00 46,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 6,50 0,00 6,50 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 1,00 0,00 1,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 7,68 0,00 7,68 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 3,66 0,00 3,66 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

458 13-MAR-17 13,20 0,00 13,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2101 Uscite Correnti

459 13-MAR-17 48,00 0,00 48,00 2298 Uscite Correnti

460 13-MAR-17 1.100,00 0,00 1.100,00 ICTEAM SPA 2115 Uscite Correnti

460 13-MAR-17 1.100,00 0,00 1.100,00 ICTEAM SPA 2115 Uscite Correnti

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO E 
CANCELLERIA PER UFFICIO RAGIONERIA

LA LEGATORIA CENTRO COPIE & STAMPA DI  
PIERENRICO TORNAGO

SERVIZIO DI TRASCRIZIONE DATTILOGRAFICA DI 
REGISTRAZIONE SU SUPPORTO DIGITALE SE

SEVIZIO DI CONNETTIVITA' INTERNET - 
REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO IN FIBRA 
OTTICA -

SEVIZIO DI CONNETTIVITA' INTERNET - 
REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO IN FIBRA 
OTTICA -



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

460 13-MAR-17 1.100,00 0,00 1.100,00 ICTEAM SPA 2115 Uscite Correnti

461 13-MAR-17 14,00 0,00 14,00 VIRTUAL LOGIC FORNITURA N. 10 TELEFONI GIGASET DA610 5149 Uscite in Conto Capitale

461 13-MAR-17 298,50 0,00 298,50 VIRTUAL LOGIC FORNITURA N. 10 TELEFONI GIGASET DA610 5149 Uscite in Conto Capitale

462 13-MAR-17 1.812,00 0,00 1.812,00 IMPOSTA DI BOLLO SU MANDATI ANNO 2016 4499 Uscite Correnti

463 13-MAR-17 1.941,94 0,00 1.941,94 IBS S.A.S. DI MARCO SIMONETTI & C. 2123 Uscite Correnti

464 13-MAR-17 60,06 0,00 60,06 IBS S.A.S. DI MARCO SIMONETTI & C. 2123 Uscite Correnti

464 13-MAR-17 13,21 0,00 13,21 IBS S.A.S. DI MARCO SIMONETTI & C. 2123 Uscite Correnti

465 13-MAR-17 68,64 0,00 68,64 FRIALDI SNC DI FRIALDI CLAUDIO E C. 2125 Uscite Correnti

465 13-MAR-17 312,00 0,00 312,00 FRIALDI SNC DI FRIALDI CLAUDIO E C. 2125 Uscite Correnti

466 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 AUTOMAZIONI INDUSTRIALI S.R.L. 3203 Uscite in Conto Capitale

467 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 BRASS TECHNICS SYSTEMS S.R.L. 3203 Uscite in Conto Capitale

468 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 CIDNEO MECCANICA S.R.L. 3203 Uscite in Conto Capitale

469 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 3203 Uscite in Conto Capitale

470 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 3203 Uscite in Conto Capitale

471 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 SCILLA MECCANICA S.R.L. 3203 Uscite in Conto Capitale

SEVIZIO DI CONNETTIVITA' INTERNET - 
REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO IN FIBRA 
OTTICA -

ISTITUTO CASSIERE - BANCA POPOLARE DI 
SONDRIO

SERVIZIO ASSISTENZA SOFWARE GESTIONE 
CERTIFICATI D'ORIGINE - PRIMO TRIMESTRE 201

SERVIZIO ASSISTENZA SOFTWARE GESTIONE 
CARNET ATA PRIMO TRIMESTRE 2017

SERVIZIO ASSISTENZA SOFTWARE GESTIONE 
CARNET ATA PRIMO TRIMESTRE 2017

SERVIZIO DI ASSISTENZA AUDIO E VIDEO SUGLI 
IMPIANTI MULTIMEDIALI MESE DI FEBBRAI

SERVIZIO DI ASSISTENZA AUDIO E VIDEO SUGLI 
IMPIANTI MULTIMEDIALI MESE DI FEBBRAI

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

ITALPRES DI ZANI BRUNO S.N.C. DI ZANI DUILIO & 
C.

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

O.M.F. S.R.L. INDUSTRIA MECCANICA DI 
PRECISIONE

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

472 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 TECNICA GASKET S.P.A. 3203 Uscite in Conto Capitale

473 14-MAR-17 3.309,38 132,38 3.177,00 TECNOFONDI S.P.A. 3203 Uscite in Conto Capitale

474 14-MAR-17 17.147,92 0,00 17.147,92 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

475 14-MAR-17 8.740,88 0,00 8.740,88 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

476 14-MAR-17 8.800,00 0,00 8.800,00 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

477 14-MAR-17 7.632,00 0,00 7.632,00 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

478 14-MAR-17 2.552,00 0,00 2.552,00 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

479 14-MAR-17 160,00 0,00 160,00 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

479 14-MAR-17 3.880,00 0,00 3.880,00 AON S.P.A. 2122 Uscite Correnti

480 15-MAR-17 544,00 0,00 544,00 ANTINCENDIO DOMENIGHINI S.R.L. 2104 Uscite Correnti

480 15-MAR-17 210,00 0,00 210,00 ANTINCENDIO DOMENIGHINI S.R.L. 2125 Uscite Correnti

481 15-MAR-17 500,00 0,00 500,00 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

482 15-MAR-17 14,20 0,00 14,20 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

482 15-MAR-17 15,11 0,00 15,11 INGROS CARTA GIUSTACCHINI S.P.A. 2104 Uscite Correnti

483 15-MAR-17 4.982,00 0,00 4.982,00 IMPRESA EDILE BINDONI F. E ZENI G. S.N.C. 2124 Uscite Correnti

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE A 

PROGRAMMA ASSICURATIVO PER IL PERIODO 
31/03/2017 - 31/03/2018 ALL RISK

LLOYD'S OF LONDON - COPERTURA 
RESPONSABILITA' CIVILE PATRIMONIALE CCIAA 
PERIODO 

ITAS ASSICURAZIONI - POLIZZA ASSICURATIVA DI 
TUTELA LEGALE PER LA CCIAA DI BRESC

POLIZZA RCT/O - REALE MUTUA - PERIODO 
31/3/2017 - 31/3/2018

POLIZZA KASKO - UNIPOL SAI - PERIODO 31/3/17 - 
31/3/2018

POLIZZA INFORTUNI - REALE MUTUA - PERIODO 
31/3/2017 - 31/3/2018

POLIZZA INFORTUNI - REALE MUTUA - PERIODO 
31/3/2017 - 31/3/2018

MANUTENZIONE PRESIDI ANTINCENDIO: 
SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA WALTON 
IMPIANTO SP

MANUTENZIONE PRESIDI ANTINCENDIO: 
SOSTITUZIONE ELETTROVALVOLA WALTON 
IMPIANTO SP

ONERI PER LA SICUREZZA CONTRATTO 
FORNITURA MATERIALE DI CONSUOMO E 
CANCELLERIA

FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 
CONSUMO PER UFFICIO PROVVEDITORATO

FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA E DI 
CONSUMO PER UFFICIO PROVVEDITORATO

POSIZIONAMENTO DELLE OPERE D'ARTE E DEGLI 
ARREDI NELL'AUDITORIUM



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

484 15-MAR-17 704,00 0,00 704,00 COLAVETRO S.N.C. DI COLA ANTONIO & FIGLI FORNITURA E POSA PELLICOLE OPACIZZANTI 2104 Uscite Correnti

485 15-MAR-17 260,00 0,00 260,00 2113 Uscite Correnti

486 15-MAR-17 4.040,00 0,00 4.040,00 FEDERCONSUMATORI DI BRESCIA 3205 Uscite Correnti

487 15-MAR-17 3.360,00 0,00 3.360,00 3205 Uscite Correnti

488 15-MAR-17 3.160,00 0,00 3.160,00 LEGA CONSUMATORI BRESCIA 3205 Uscite Correnti

489 15-MAR-17 75,35 0,00 75,35 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

489 15-MAR-17 466,33 0,00 466,33 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

490 15-MAR-17 358,75 0,00 358,75 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

490 15-MAR-17 57,97 0,00 57,97 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

491 15-MAR-17 8,96 0,00 8,96 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

491 15-MAR-17 40,72 0,00 40,72 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

492 15-MAR-17 52,94 0,00 52,94 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

492 15-MAR-17 11,65 0,00 11,65 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 57,20 0,00 57,20 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 260,00 0,00 260,00 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

LA NUOVA CRISTAL DI SALVETTI SALVINA PULIZIE 
CIVILI ED INDUSTRIALI

SERVIZIO DI PULIZIA DELLA SEDE STACCATA DI 
BRENO - PERIODO GENNAIO/FEBBRAIO 2017

CONTRIBUTO PER LA PROMOZIONE DI INIZIATIVE 
A TUTELA DEI CONSUMATORI PER L'ANNO 2

ADICONSUM - ASSOCIAZIONE DIFESA 
CONSUMATORI E AMBIENTE - BRESCIA

CONTRIBUTO PER LA PROMOZIONE DI INIZIATIVE 
A TUTELA DEI CONSUMATORI PER L'ANNO 2

CONTRIBUTO PER LA PROMOZIONE DI INIZIATIVE 
A TUTELA DEI CONSUMATORI PER L'ANNO 2

SERVIZIO DI NOLEGGIO FOCOPIATRICI 
MONOCROMATICHE PER GLI UFFICI PARTE 
IST.LE DAL

SERVIZIO DI NOLEGGIO FOCOPIATRICI 
MONOCROMATICHE PER GLI UFFICI PARTE 
IST.LE DAL

SERVIZIO DI NOLEGGIO COPIATRICI 
MONOCROMATICHE PER GLI UFFICI DAL 
01/01/2017 AL 

SERVIZIO DI NOLEGGIO COPIATRICI 
MONOCROMATICHE PER GLI UFFICI DAL 
01/01/2017 AL 

SERVIZIO DI NOLEGGIO COPIATRICE 
MONOCROMATICA AUDITORIUM DAL 01/01/2017 
AL 09/02

SERVIZIO DI NOLEGGIO COPIATRICE 
MONOCROMATICA AUDITORIUM DAL 01/01/2017 
AL 09/02

SERVIZIO DI NOLEGGIO COPIATRICE 
MONOCROMATICA AUDITORIUM - PERIODO 
10/11/2016 - 

SERVIZIO DI NOLEGGIO COPIATRICE 
MONOCROMATICA AUDITORIUM - PERIODO 
10/11/2016 - 

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

493 15-MAR-17 57,20 0,00 57,20 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 98,00 0,00 98,00 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 21,56 0,00 21,56 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 260,00 0,00 260,00 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 57,20 0,00 57,20 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 260,00 0,00 260,00 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 98,00 0,00 98,00 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

493 15-MAR-17 21,56 0,00 21,56 ARTSTAMP DI BRIOSCHI ALFONSO & C. SNC 2104 Uscite Correnti

494 15-MAR-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

494 15-MAR-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

495 15-MAR-17 280,00 0,00 280,00 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 5149 Uscite in Conto Capitale

495 15-MAR-17 61,60 0,00 61,60 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 5149 Uscite Correnti

496 15-MAR-17 663,58 0,00 663,58 CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA 4101 Uscite Correnti

497 15-MAR-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 23/2017 2298 Uscite Correnti

497 15-MAR-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 23/2017 2298 Uscite Correnti

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

FORNITURA  MATRICI E PUNZONI PER ORAFI 
UFFICIO METRICO

CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT DOBLO' 
PER ATTIVITA' ISPETTIVA UFFICIO METRICO 

CANONE NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT DOBLO' 
PER ATTIVITA' ISPETTIVA UFFICIO METRICO 

FORNITURA CONTENITORE STAGNO CON 
ROTELLE PER TRASPORTO POMPA ATEX PER 
ATTIVITA' 

FORNITURA CONTENITORE STAGNO CON 
ROTELLE PER TRASPORTO POMPA ATEX PER 
ATTIVITA' 

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI DIVERSI 
ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 28/ANA DEL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

497 15-MAR-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 23/2017 2298 Uscite Correnti

497 15-MAR-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 23/2017 2298 Uscite Correnti

498 15-MAR-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 13/2017 2298 Uscite Correnti

498 15-MAR-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 13/2017 2298 Uscite Correnti

498 15-MAR-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 13/2017 2298 Uscite Correnti

498 15-MAR-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 13/2017 2298 Uscite Correnti

499 15-MAR-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

499 15-MAR-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

499 15-MAR-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

499 15-MAR-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

500 15-MAR-17 40,00 0,00 40,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

500 15-MAR-17 220,00 0,00 220,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

500 15-MAR-17 1.000,00 200,00 800,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

500 15-MAR-17 8,80 0,00 8,80 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

501 15-MAR-17 69,00 0,00 69,00 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER MEDIAZIONE N. 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE 220/2016 
(CONCLUSA ANNO 2017)

INCARICO PER RESISTENZA IN GIUDIZIO 
AVVERSO IL RICORSO ENRICO PLACIDI (SALDO)



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

501 15-MAR-17 379,50 0,00 379,50 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

501 15-MAR-17 1.725,00 345,00 1.380,00 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

501 15-MAR-17 15,18 0,00 15,18 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

502 15-MAR-17 862,50 172,50 690,00 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

502 15-MAR-17 7,59 0,00 7,59 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

502 15-MAR-17 34,50 0,00 34,50 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

502 15-MAR-17 189,75 0,00 189,75 BEZZI DOMENICO 2126 Uscite Correnti

503 15-MAR-17 120,00 24,00 96,00 CALOI SILVIA 2298 Uscite Correnti

504 16-MAR-17 534,00 106,80 427,20 PONTOGLIO PAOLO 2113 Uscite Correnti

505 16-MAR-17 135,05 27,01 108,04 MORATTI MARCO 2113 Uscite Correnti

505 16-MAR-17 534,00 106,80 427,20 MORATTI MARCO 2113 Uscite Correnti

506 16-MAR-17 1.339,80 0,00 1.339,80 CANON ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

507 16-MAR-17 54,00 0,00 54,00 ACQUAVIVA S.R.L. UNIPERSONALE 4201 Uscite Correnti

508 16-MAR-17 696,38 0,00 696,38 ECO THERM S.R.L. 2124 Uscite Correnti

509 16-MAR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI POZZOLENGO 2298 Uscite Correnti

INCARICO PER RESISTENZA IN GIUDIZIO 
AVVERSO IL RICORSO ENRICO PLACIDI (SALDO)

INCARICO PER RESISTENZA IN GIUDIZIO 
AVVERSO IL RICORSO ENRICO PLACIDI (SALDO)

INCARICO PER RESISTENZA IN GIUDIZIO 
AVVERSO IL RICORSO ENRICO PLACIDI (SALDO)

ASSISTENZA LEGALE PER RICORSO IN APPELLO 
SORDI NICOLA / CCIAA BRESCIA - LIQUIDAZ

ASSISTENZA LEGALE PER RICORSO IN APPELLO 
SORDI NICOLA / CCIAA BRESCIA - LIQUIDAZ

ASSISTENZA LEGALE PER RICORSO IN APPELLO 
SORDI NICOLA / CCIAA BRESCIA - LIQUIDAZ

ASSISTENZA LEGALE PER RICORSO IN APPELLO 
SORDI NICOLA / CCIAA BRESCIA - LIQUIDAZ

COMPENSO PER PRESTAZIONE OCCASIONALE 
CONCILIAZIONE N. 134/2016 "GARDAGOLF 
COUNTR

SERVIZIO DI REPERIBILITA' PRESSO LE SEDI 
DELLA CAMERA NEI MESI DI GENNAIO E FEBB

SERVIZIO DI REPERIBILITA' PRESSO LE SEDI 
DELLA CAMERA NEI MESI DI GENNAIO E FEBB

SERVIZIO DI REPERIBILITA' PRESSO LE SEDI 
DELLA CAMERA NEI MESI DI GENNAIO E FEBB

SERVIZIO DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE 
DIGITALE MULTIFUNZIONALE A COLORI PER 
CENTRO

NOLEGGIO N. 1 EROGATORE ACQUA PRESSO LA 
SEDE CAMERALE AL PIANO TERRA  - FORNITUR

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA 
IMPIANDO DI CONDIZIONAMENTO E SANITARIO 
PRESS

RIMBORSO SPESE  DI NOTIFICA PROT. N. 1407 
DEL 28/02/2017 - SIG. FRISANO DAVIDE



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

510 16-MAR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI PROVAGLIO D'ISEO RIMBORSO SPESE  DI NOTIFICA 2298 Uscite Correnti

511 16-MAR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI LONATO DEL GARDA 2298 Uscite Correnti

512 16-MAR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI TREBISACCE RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA ATTO 2298 Uscite Correnti

515 17-MAR-17 362,34 0,00 362,34 BOTTICINI IMPIANTI DI SBRUZZI IVONNE 2124 Uscite Correnti

516 17-MAR-17 670,28 0,00 670,28 2121 Uscite Correnti

516 17-MAR-17 2,00 0,00 2,00 4499 Uscite Correnti

517 17-MAR-17 6,00 0,00 6,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

517 17-MAR-17 33,00 0,00 33,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

517 17-MAR-17 150,00 30,00 120,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

517 17-MAR-17 1,32 0,00 1,32 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

518 17-MAR-17 104,80 0,00 104,80 VISITE DOMICILIARE DEL 13 E 14/10/2016 1599 Uscite Correnti

518 17-MAR-17 2,00 0,00 2,00 VISITE DOMICILIARE DEL 13 E 14/10/2016 4499 Uscite Correnti

519 17-MAR-17 52,40 0,00 52,40 VISITA DOMICILIARE DEL 1/12/2016 1599 Uscite Correnti

540 21-MAR-17 862,65 0,00 862,65 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 4101 Uscite Correnti

541 21-MAR-17 172,49 0,00 172,49 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 4101 Uscite Correnti

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PERIODO DAL 
01/10/2016 AL 31/12/2016

SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEGLI 
IMPIANTI ELETTRICI -MESE DI FEBBRAIO 20

POSTE ITALIANE SPA - CREDITO SPECIALE 
RISPOSTA PRIORITARIA

SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO 30051934-018 
CORRISPONDENZA ATTI GIUDIZIARI RESTI

POSTE ITALIANE SPA - CREDITO SPECIALE 
RISPOSTA PRIORITARIA

SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO 30051934-018 
CORRISPONDENZA ATTI GIUDIZIARI RESTI

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N.62/2016 - COMPETENZA 2017

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N.62/2016 - COMPETENZA 2017

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N.62/2016 - COMPETENZA 2017

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE 
N.62/2016 - COMPETENZA 2017

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEGLI 
SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEGLI 
SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEGLI 
SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 
DIVERSI MODELLO F24 - PERIODO 16-28/02/2017

COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 
DIVERSI MODELLO F24 - PERIODO 01-15/032/2017



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

543 21-MAR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI CONCESIO 2298 Uscite Correnti

544 21-MAR-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI VOBARNO 2298 Uscite Correnti

545 21-MAR-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

545 21-MAR-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

545 21-MAR-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

545 21-MAR-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA 2298 Uscite Correnti

546 21-MAR-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 46/2016 2298 Uscite Correnti

546 21-MAR-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 46/2016 2298 Uscite Correnti

546 21-MAR-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 46/2016 2298 Uscite Correnti

546 21-MAR-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 46/2016 2298 Uscite Correnti

547 21-MAR-17 30,00 6,00 24,00 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 125/2016 2298 Uscite Correnti

547 21-MAR-17 0,26 0,00 0,26 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 125/2016 2298 Uscite Correnti

547 21-MAR-17 1,20 0,00 1,20 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 125/2016 2298 Uscite Correnti

547 21-MAR-17 6,60 0,00 6,60 GHIDOTTI AVV. CHIARA COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 125/2016 2298 Uscite Correnti

548 21-MAR-17 36,27 0,00 36,27 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

COMUNE DI CONCESIO UFFICIO MESSI 
RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA PROT. N. 5482 
DEL 23

RIMBORSO SPESE  DI NOTIFICA ATTO PROT. N. 
2764 DEL 15/02/2017

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 304/2015 
COMPETENZA ANNO 2016

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 304/2015 
COMPETENZA ANNO 2016

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 304/2015 
COMPETENZA ANNO 2016

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 304/2015 
COMPETENZA ANNO 2016

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI PERIODO 
DAL 30.11.2016 AL 31.12.2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

548 21-MAR-17 199,48 0,00 199,48 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

548 21-MAR-17 906,75 181,35 725,40 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

548 21-MAR-17 7,98 0,00 7,98 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

549 23-MAR-17 28,09 0,00 28,09 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

549 23-MAR-17 26,46 0,00 26,46 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

550 23-MAR-17 2.321,33 0,00 2.321,33 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

551 23-MAR-17 4.235,46 0,00 4.235,46 ASSOCIAZIONE FLOROVIVAISTI BRESCIANI 3205 Uscite in Conto Capitale

552 23-MAR-17 31,72 0,00 31,72 GALLERIA MININI S.R.L. 4199 Uscite in Conto Capitale

553 23-MAR-17 4.400,00 880,00 3.520,00 5102 Uscite in Conto Capitale

553 23-MAR-17 38,72 0,00 38,72 5102 Uscite in Conto Capitale

553 23-MAR-17 176,00 0,00 176,00 5102 Uscite in Conto Capitale

553 23-MAR-17 968,00 0,00 968,00 5102 Uscite in Conto Capitale

554 23-MAR-17 1.950,00 0,00 1.950,00 ASSOCIAZIONE EQUILIBRIO & R.C. 2108 Uscite Correnti

555 23-MAR-17 15,49 0,00 15,49 TELEPASS S.P.A. QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2017 2102 Uscite Correnti

557 24-MAR-17 3.500,00 0,00 3.500,00 FERRART SRL 5102 Uscite in Conto Capitale

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI PERIODO 
DAL 30.11.2016 AL 31.12.2016

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI PERIODO 
DAL 30.11.2016 AL 31.12.2016

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI PERIODO 
DAL 30.11.2016 AL 31.12.2016

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 200

CONVENZIONE PER ATTIVITA' PROMOZIONALI 
ANNO 2016 - DET. 33/PRO DEL 15/3/2017

RESTITUZIONE PARZIALE FATTURA N. 5 DEL 
03/02/2017 - DET. 17/PRO DEL 23/02/2017

STUDIO ASSOCIATO ING. ANDREA PROVEZZA - 
P.I. MASSIMO FASANI

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER I 
LAVORI DI MANUTE

STUDIO ASSOCIATO ING. ANDREA PROVEZZA - 
P.I. MASSIMO FASANI

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER I 
LAVORI DI MANUTE

STUDIO ASSOCIATO ING. ANDREA PROVEZZA - 
P.I. MASSIMO FASANI

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER I 
LAVORI DI MANUTE

STUDIO ASSOCIATO ING. ANDREA PROVEZZA - 
P.I. MASSIMO FASANI

SERVIZIO DI PROGETTAZIONE E 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA PER I 
LAVORI DI MANUTE

PARTECIPAZIONE PERSONALE CAMERALE 
CORSO BASE PER MEDIATORI IN MATERIA CIVILE 
E C

RIPRISTINO SU MURO SCRITTA IN BRONZO 
INGRESSO ALL'AUDITORIUM: CAMERA DI 
COMMERCI



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

558 24-MAR-17 146,00 0,00 146,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MONZA E BRIANZA 4101 Uscite Correnti

559 24-MAR-17 161,64 0,00 161,64 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4101 Uscite Correnti

560 24-MAR-17 100,00 0,00 100,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4101 Uscite in Conto Capitale

561 24-MAR-17 300,00 0,00 300,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

562 24-MAR-17 25,00 0,00 25,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

563 24-MAR-17 25,00 0,00 25,00 NOMINATIVI DIVERSI - RIMBORSI VARI 4102 Uscite in Conto Capitale

564 24-MAR-17 51,62 0,00 51,62 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

565 24-MAR-17 19,50 0,00 19,50 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

566 24-MAR-17 707,78 0,00 707,78 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

567 24-MAR-17 19,49 0,00 19,49 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

568 24-MAR-17 19,84 0,00 19,84 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

569 24-MAR-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

570 24-MAR-17 20,28 0,00 20,28 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

571 24-MAR-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

572 24-MAR-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNO 2016 - DET. 
33/ANA DEL 21

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2015 
ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 36/ANA DEL 
21/03/2

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 2017 
ERRONEAMENTE VERSATO - DET. 36/ANA DEL 
21/03/2

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 
REGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI - 
DET. 

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 
REGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI - 
DET. 

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 
REGISTRO IMPRESE ERRONEAMENTE VERSATI - 
DET. 

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE STACCATA 
DI BRENO - II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE - II BIM 2017 - 
SOLUZIONE TOP HOLDING  - CONTRATTO N

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

573 24-MAR-17 19,48 0,00 19,48 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

574 24-MAR-17 19,49 0,00 19,49 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 70,00 0,00 70,00 2101 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 101,50 0,00 101,50 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 -217,00 0,00 -217,00 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 -1.440,92 0,00 -1.440,92 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 1.270,50 0,00 1.270,50 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 101,50 0,00 101,50 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 126,00 0,00 126,00 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 5.652,50 0,00 5.652,50 2101 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 166,67 0,00 166,67 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 -83,30 0,00 -83,30 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 83,30 0,00 83,30 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 192,50 0,00 192,50 2101 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 1.330,00 0,00 1.330,00 2101 Uscite Correnti

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

SERVIZIO DI TELEFONIA FISSA SEDE DI BRESCIA - 
II BIM 2017 (DICEMBRE 2016 / GENNA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

576 28-MAR-17 14,00 0,00 14,00 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 1.274,25 0,00 1.274,25 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 1.270,50 0,00 1.270,50 2123 Uscite Correnti

576 28-MAR-17 -2.667,00 0,00 -2.667,00 2123 Uscite Correnti

577 28-MAR-17 3.050,00 0,00 3.050,00 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 8.690,40 0,00 8.690,40 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 562,50 0,00 562,50 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 1.125,00 0,00 1.125,00 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 290,40 0,00 290,40 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 198,20 0,00 198,20 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 1.125,00 0,00 1.125,00 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 49,50 0,00 49,50 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 1.182,50 0,00 1.182,50 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 2,80 0,00 2,80 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 309,99 0,00 309,99 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 171265 - CONSUMI CARTE 
TACHIGRAFICE, CERTIFICATI CNS, TOKEN E 
FIRMA MA

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 303265 - ATTI E BILANCI OTTICI - 
QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

578 28-MAR-17 1.516,54 0,00 1.516,54 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 473,00 0,00 473,00 2123 Uscite Correnti

578 28-MAR-17 49,50 0,00 49,50 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 373,96 0,00 373,96 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 2,16 0,00 2,16 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 204,00 0,00 204,00 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 375,00 0,00 375,00 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 10,80 0,00 10,80 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 70,20 0,00 70,20 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 10,14 0,00 10,14 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 112,50 0,00 112,50 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 0,12 0,00 0,12 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 1,64 0,00 1,64 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 1.064,88 0,00 1.064,88 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 5,40 0,00 5,40 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 401265 - ELABORAZIONI SISTEMA 
AMMINISTRATIVO INTEGRATO - FLUSSI DI CAS

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

579 28-MAR-17 43,20 0,00 43,20 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 950,01 0,00 950,01 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 20,72 0,00 20,72 2123 Uscite Correnti

579 28-MAR-17 59,15 0,00 59,15 2123 Uscite Correnti

580 28-MAR-17 3.625,00 0,00 3.625,00 2123 Uscite Correnti

581 28-MAR-17 7,10 0,00 7,10 2299 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 75,00 0,00 75,00 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 163,32 0,00 163,32 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 1.249,98 0,00 1.249,98 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 2.624,85 0,00 2.624,85 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 249,96 0,00 249,96 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 262,44 0,00 262,44 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 1.350,00 0,00 1.350,00 2123 Uscite Correnti

582 28-MAR-17 210,00 0,00 210,00 2123 Uscite Correnti

583 28-MAR-17 750,00 0,00 750,00 2115 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 406265 - ALBI CAMERALI, MUD, 
RAEE, DICHIARAZIONI CONFORMITA' , SISTRI 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

GESTIONE DOCUMENTALE GEDOC (EX PROGIGI) 
-QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 302265 - ELABORAZIONI DISAR - 
EMISSIONE ATTO DI CONTESTAZIONE

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 491265 - SUAP - CANONI QUARTO 
TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 490146 - CANONE RETE 
PROVINCIALE DELLA SEDE DI BRENO - QUARTO 
TRIMESTR



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

584 28-MAR-17 460,00 0,00 460,00 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 1.463,20 0,00 1.463,20 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 217,00 0,00 217,00 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 411,40 0,00 411,40 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 2.010,00 0,00 2.010,00 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 1.200,00 0,00 1.200,00 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 633,33 0,00 633,33 2298 Uscite Correnti

584 28-MAR-17 2.835,00 0,00 2.835,00 2298 Uscite Correnti

585 28-MAR-17 450,00 0,00 450,00 2123 Uscite Correnti

586 28-MAR-17 549,00 0,00 549,00 2123 Uscite Correnti

586 28-MAR-17 300,00 0,00 300,00 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 35,20 0,00 35,20 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 4,35 0,00 4,35 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 6,30 0,00 6,30 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 2,40 0,00 2,40 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N. 490129 - CONTACT CENTER 
REGISTRO IMPRESE - DIRITTO ANNUALE - 
MEDIAZ

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 403265 -  SERVIZIO PARTECIPA 
WORK - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 404265 - GESTIONE SANZIONI, 
MARCHI E BREVETTI - VIMER - QUARTO TRIMEST

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 404265 - GESTIONE SANZIONI, 
MARCHI E BREVETTI - VIMER - QUARTO TRIMEST

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

587 28-MAR-17 -35,20 0,00 -35,20 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 88,80 0,00 88,80 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 50,40 0,00 50,40 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 0,85 0,00 0,85 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 9,60 0,00 9,60 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 1,75 0,00 1,75 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 18,00 0,00 18,00 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 0,70 0,00 0,70 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 25,50 0,00 25,50 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 1,15 0,00 1,15 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 171,60 0,00 171,60 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 675,00 0,00 675,00 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 8,70 0,00 8,70 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 3,50 0,00 3,50 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 11,00 0,00 11,00 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

587 28-MAR-17 4,25 0,00 4,25 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 2,55 0,00 2,55 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 27,55 0,00 27,55 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 204,00 0,00 204,00 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 1,60 0,00 1,60 2123 Uscite Correnti

587 28-MAR-17 2,50 0,00 2,50 2123 Uscite Correnti

588 28-MAR-17 874,98 0,00 874,98 2123 Uscite Correnti

588 28-MAR-17 150,00 0,00 150,00 2123 Uscite Correnti

588 28-MAR-17 6,45 0,00 6,45 2123 Uscite Correnti

588 28-MAR-17 1.581,00 0,00 1.581,00 2123 Uscite Correnti

588 28-MAR-17 218,73 0,00 218,73 2123 Uscite Correnti

589 28-MAR-17 430,34 0,00 430,34 2123 Uscite Correnti

589 28-MAR-17 19,66 0,00 19,66 2123 Uscite Correnti

589 28-MAR-17 48,69 0,00 48,69 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 2,93 0,00 2,93 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 306265 - SERVIZIO STARWEB - 
SERVIZI TELEMACO - QUARTO TRIMESTRE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N.301265 -SERVIZIO RI VISUAL - 
BOLLATURA LIBRI CONTABILI -ASSEGNATORE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N.301265 -SERVIZIO RI VISUAL - 
BOLLATURA LIBRI CONTABILI -ASSEGNATORE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N.301265 -SERVIZIO RI VISUAL - 
BOLLATURA LIBRI CONTABILI -ASSEGNATORE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N.301265 -SERVIZIO RI VISUAL - 
BOLLATURA LIBRI CONTABILI -ASSEGNATORE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO N.301265 -SERVIZIO RI VISUAL - 
BOLLATURA LIBRI CONTABILI -ASSEGNATORE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 409265 - CANONE COLLEGAMENTO 
VPN E VIDEOCONFERENZA - QUARTO 
TRIMESTRE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 409265 - CANONE COLLEGAMENTO 
VPN E VIDEOCONFERENZA - QUARTO 
TRIMESTRE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 409265 - CANONE COLLEGAMENTO 
VPN E VIDEOCONFERENZA - QUARTO 
TRIMESTRE 

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

590 28-MAR-17 17,48 0,00 17,48 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 499,98 0,00 499,98 2120 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 36,00 0,00 36,00 2109 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 5,44 0,00 5,44 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 17,80 0,00 17,80 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 322,74 0,00 322,74 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 9,96 0,00 9,96 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 2,49 0,00 2,49 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 17,48 0,00 17,48 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 221,18 0,00 221,18 2109 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 14,94 0,00 14,94 2123 Uscite Correnti

590 28-MAR-17 286,23 0,00 286,23 2120 Uscite Correnti

591 28-MAR-17 2,49 0,00 2,49 2123 Uscite Correnti

591 28-MAR-17 0,55 0,00 0,55 2123 Uscite Correnti

592 28-MAR-17 26,07 0,00 26,07 2123 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB - SPAZIO 
SU DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMEN

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB, SPAZIO SU 
DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMENT

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 405265 - FILTRI SITI WEB, SPAZIO SU 
DISCO AGGIUNTIVO E INTERFACCIAMENT

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 452265 - SERVIZI INFORMATICI PER 
LA GESTIONE DELLE PROCEDURE DI CONCIL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

592 28-MAR-17 118,50 0,00 118,50 2123 Uscite Correnti

592 28-MAR-17 99,00 0,00 99,00 2123 Uscite Correnti

592 28-MAR-17 450,00 0,00 450,00 2123 Uscite Correnti

593 28-MAR-17 1.238,68 0,00 1.238,68 2123 Uscite Correnti

593 28-MAR-17 272,51 0,00 272,51 2123 Uscite Correnti

593 28-MAR-17 7,70 0,00 7,70 2123 Uscite Correnti

593 28-MAR-17 35,00 0,00 35,00 2123 Uscite Correnti

593 28-MAR-17 211,70 0,00 211,70 2123 Uscite Correnti

593 28-MAR-17 962,28 0,00 962,28 2123 Uscite Correnti

594 29-MAR-17 942,00 0,00 942,00 NRG S.R.L. 2121 Uscite Correnti

595 29-MAR-17 640,00 0,00 640,00 CAMERA DI COMMERCIO DI VICENZA ANALISI CAMPIONI DI METALLI PREZIOSI 2298 Uscite Correnti

596 29-MAR-17 84,60 0,00 84,60 COMUNE DI BRESCIA 2298 Uscite Correnti

596 29-MAR-17 10,18 0,00 10,18 COMUNE DI BRESCIA 2298 Uscite Correnti

596 29-MAR-17 125,32 0,00 125,32 COMUNE DI BRESCIA 2298 Uscite Correnti

597 29-MAR-17 9,08 0,00 9,08 COMUNE DI MONZA 2298 Uscite Correnti

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 452265 - SERVIZI INFORMATICI PER 
LA GESTIONE DELLE PROCEDURE DI CONCIL

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 452265 - SERVIZI INFORMATICI PER 
LA GESTIONE DELLE PROCEDURE DI CONCIL

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 452265 - SERVIZI INFORMATICI PER 
LA GESTIONE DELLE PROCEDURE DI CONCIL

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 407265 -SERVIZIO METRICO - 
QUARTO TRIMESTERE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 407265 -SERVIZIO METRICO - 
QUARTO TRIMESTERE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 407265 -SERVIZIO METRICO - 
QUARTO TRIMESTERE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 407265 -SERVIZIO METRICO - 
QUARTO TRIMESTERE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 407265 -SERVIZIO METRICO - 
QUARTO TRIMESTERE 2016

INFOCAMERE - SOC.CONSORTILE INFORMATICA 
P.A.

CONTRATTO 407265 -SERVIZIO METRICO - 
QUARTO TRIMESTERE 2016

TRASPORTO CAMPIONI  METALLI PREZIOSI 
PRESSO LA CCIAA DI VICENZA

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2016

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2016

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - SECONDO 
SEMESTRE ANNO 2016

RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI - PERIODO DAL 
01/07/2016 AL 31/12/2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

598 29-MAR-17 1,20 0,00 1,20 SOPPA ELENA 2299 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 0,26 0,00 0,26 SOPPA ELENA 2299 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 6,00 0,00 6,00 SOPPA ELENA 2298 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 1,32 0,00 1,32 SOPPA ELENA 2299 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 33,00 0,00 33,00 SOPPA ELENA 2299 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 150,00 30,00 120,00 SOPPA ELENA 2298 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 6,60 0,00 6,60 SOPPA ELENA 2299 Uscite Correnti

598 29-MAR-17 30,00 6,00 24,00 SOPPA ELENA 2299 Uscite Correnti

599 29-MAR-17 1,20 0,00 1,20 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

599 29-MAR-17 30,00 6,00 24,00 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

599 29-MAR-17 0,26 0,00 0,26 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

599 29-MAR-17 6,60 0,00 6,60 STUDIO LEGALE ASSOCIATO COSSU 2298 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 36,00 0,00 36,00 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 3,00 0,00 3,00 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 78,00 0,00 78,00 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER LA MEDIAZIONE N. 240/2015 
COMPETENZA ANNO 2015 E MEDIAZIONI NN. 69-

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 
236/2016 - COMPETENZA 2017

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 
236/2016 - COMPETENZA 2017

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 
236/2016 - COMPETENZA 2017

COMPENSO PER PROCEDURA DI MEDIAZIONE N. 
236/2016 - COMPETENZA 2017

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

600 29-MAR-17 9,50 0,00 9,50 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 36,00 0,00 36,00 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 21,00 0,00 21,00 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 45,50 0,00 45,50 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

600 29-MAR-17 24,00 0,00 24,00 INFOCERT S.P.A. 2299 Uscite Correnti

601 29-MAR-17 149.276,61 0,00 149.276,61 RIVA ARREDAMENTI SPA 5102 Uscite in Conto Capitale

602 29-MAR-17 2.209,08 0,00 2.209,08 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

603 29-MAR-17 11,76 0,00 11,76 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

603 29-MAR-17 18,46 0,00 18,46 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

604 29-MAR-17 73,34 0,00 73,34 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

604 29-MAR-17 128,94 0,00 128,94 NEXIVE S.P.A. 2121 Uscite Correnti

605 29-MAR-17 114,18 0,00 114,18 PUNTO CART SRL FORNITURA FAX BROTHER 2840 5149 Uscite in Conto Capitale

605 29-MAR-17 15,00 0,00 15,00 PUNTO CART SRL FORNITURA FAX BROTHER 2840 5149 Uscite in Conto Capitale

606 29-MAR-17 2.270,00 0,00 2.270,00 VIRTUAL LOGIC FORNITURA N. 2 NOTEBOOK LENOVO 900S-12ISK 5152 Uscite in Conto Capitale

607 29-MAR-17 2.331,16 0,00 2.331,16 VULCANIA SYSTEM S.R.L. 2123 Uscite Correnti

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

EMISSIONE E RINNOVO CERTIFICATI DI 
SOTTOSCRIZIONE ED AUTENTICAZIONE DELLE 
CNS AN

MANUTENZIONE STRAORDINARIA 
DELL'AUDITORIUM: LAVORI DI SOSTITUZIONE 
DELLE SEDUTE 

AGGIO ED IVA SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 200

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
- MESE DI FEBBRAIO 2017

SERVIZIO DI RECAPITO DELLA CORRISPONDENZA 
- MESE DI FEBBRAIO 2017

SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICO-
SISTEMISTICA PER LA RETE CAMERALE - MESE 
DI FEBBR



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

608 29-MAR-17 480,00 0,00 480,00 MASSARDI SRL 2124 Uscite in Conto Capitale

608 29-MAR-17 105,60 0,00 105,60 MASSARDI SRL 2124 Uscite Correnti

608 29-MAR-17 -105,60 0,00 -105,60 MASSARDI SRL 2124 Uscite Correnti

609 29-MAR-17 57,00 0,00 57,00 POSTE ITALIANE S.P.A. - CORRIERE 2121 Uscite Correnti

610 29-MAR-17 22,00 0,00 22,00 INDUSTRIE GRAFICHE BRESCIANE GROUP SRL 2103 Uscite Correnti

611 29-MAR-17 59,50 0,00 59,50 ASST DELLA FRANCIACORTA VISITA DOMICILIARE DEL 2/2/2017 1599 Uscite Correnti

612 29-MAR-17 10,40 0,00 10,40 COMELLI AVV. FANNY 2298 Uscite Correnti

612 29-MAR-17 260,00 0,00 260,00 COMELLI AVV. FANNY 2298 Uscite Correnti

612 29-MAR-17 4,80 0,00 4,80 COMELLI AVV. FANNY 2299 Uscite Correnti

612 29-MAR-17 120,00 0,00 120,00 COMELLI AVV. FANNY 2299 Uscite Correnti

613 29-MAR-17 6.225,82 0,00 6.225,82 EDISON ENERGIA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

614 29-MAR-17 54,27 0,00 54,27 EDISON ENERGIA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

615 29-MAR-17 100,00 0,00 100,00 ANTINCENDIO DOMENIGHINI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

616 29-MAR-17 1.263,39 0,00 1.263,39 ANTINCENDIO DOMENIGHINI S.R.L. 2124 Uscite Correnti

616 29-MAR-17 31,01 0,00 31,01 ANTINCENDIO DOMENIGHINI S.R.L. 2125 Uscite Correnti

REALIZZAZIONE DI CAMPIONATURA PER LA 
TINTEGGIATURA DELLE PERLINE IN FE, DEL SOFF

REALIZZAZIONE DI CAMPIONATURA PER LA 
TINTEGGIATURA DELLE PERLINE IN FE, DEL SOFF

REALIZZAZIONE DI CAMPIONATURA PER LA 
TINTEGGIATURA DELLE PERLINE IN FE, DEL SOFF

SERVIZIO DI CONSEGNA (DELIVERY) DELLA 
CORRISPONDENZA - MESE DI FEBBRAIO 2017

RINNOVO ABBONAMENTO "AB ATLANTE 
BRESCIANO" PERIODO DAL 29/03/2017 AL 
28/03/2018

COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE  
N. 90, N. 176, N. 190 E N. 219 DEL 2016

COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE  
N. 90, N. 176, N. 190 E N. 219 DEL 2016

COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE  
N. 90, N. 176, N. 190 E N. 219 DEL 2016

COMPENSO PER LE PROCEDURE DI MEDIAZIONE  
N. 90, N. 176, N. 190 E N. 219 DEL 2016

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE 
CAMERALE MESE DI SETTEMBRE SETTEMBRE 
2017

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE 
STACCATA DI BRENO - MESE DI FEBBRAIO 2017

MANUTENZIONE DI IMPIANTI, PRESIDI E 
ATTREZZATURE ANTINCENDIO ANNO 2016 -  
ONERI 

MANUTENZIONE DI IMPIANTI, PRESIDI E 
ATTREZZATURE ANTINCENDIO DELLA CAMERA DI 
COM

MANUTENZIONE DI IMPIANTI, PRESIDI E 
ATTREZZATURE ANTINCENDIO DELLA CAMERA DI 
COM



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

617 30-MAR-17 1.564,20 0,00 1.564,20 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

618 30-MAR-17 25,05 0,00 25,05 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

618 30-MAR-17 37,35 0,00 37,35 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

619 30-MAR-17 2.075,26 0,00 2.075,26 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

620 30-MAR-17 10,90 0,00 10,90 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

620 30-MAR-17 16,48 0,00 16,48 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

621 31-MAR-17 31.594,52 0,00 31.594,52 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO -BS 3101 Uscite Correnti

622 31-MAR-17 6.967,83 0,00 6.967,83 A2A CALORE & SERVIZI S.R.L. 2118 Uscite Correnti

623 03-APR-17 106,00 0,00 106,00 4101 Uscite in Conto Capitale

624 03-APR-17 343,88 0,00 343,88 CAMERA DI COMMERCIO DI PARMA 4101 Uscite Correnti

625 03-APR-17 9.000,00 0,00 9.000,00 FRANCOPOST SRL REINTEGRO C/C MACCHINA AFFRANCATRICE 7100 Uscite in Conto Capitale

626 04-APR-17 16.586,29 0,00 16.586,29 RIVA ARREDAMENTI SPA 5102 Uscite in Conto Capitale

626 04-APR-17 -497,64 0,00 -497,64 RIVA ARREDAMENTI SPA 5102 Uscite in Conto Capitale

627 04-APR-17 7,89 0,00 7,89 GALA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

628 04-APR-17 0,03 0,00 0,03 GALA S.P.A. 2116 Uscite Correnti

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 2007-2

CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA AGGIO E 
IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUAL

CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA AGGIO E 
IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUAL

AGGIO ED IVA SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 200

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

VERSAMENTO ALLO STATO VALUTA 31.3.2017 
RISPARMI DI SPESA ART. 61 C. 17 DL 112/20

SERVIZIO DI FORNITURA TELERISCALDAMENTO 
DAL 06/02/2017 AL 03/03/2017

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE TRA CAMERE 
DI COMMERCIO PER  DIRITTO ANNUALE ANNO 
201

RESTITUZIONE DIRITTO ANNUALE 
ERRONEAMENTE VERSATO ANNI 2008 E 2012 - 
DET. 40/ANA

N.C. N.700003 DEL 10/02/2017 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIO DELL'AUDITORIUM - LAVORI

N.C. N.700003 DEL 10/02/2017 MANUTENZIONE 
STRAORDINARIO DELL'AUDITORIUM - LAVORI

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER SEDE DI 
BRENO CONGUAGLIO MESE DI GENNAIO 2017

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE DI DI 
BRESCIA - CONGUAGLIO DICEMBRE 2016



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

629 05-APR-17 0,25 0,00 0,25 4101 Uscite in Conto Capitale

629 05-APR-17 1.068,92 0,00 1.068,92 4101 Uscite in Conto Capitale

629 05-APR-17 4,76 0,00 4,76 4101 Uscite in Conto Capitale

630 05-APR-17 3,40 0,00 3,40 4101 Uscite in Conto Capitale

630 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

630 05-APR-17 0,00 0,00 0,00 Uscite in Conto Capitale

631 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

631 05-APR-17 52,75 0,00 52,75 4101 Uscite in Conto Capitale

631 05-APR-17 0,23 0,00 0,23 4101 Uscite in Conto Capitale

632 05-APR-17 0,26 0,00 0,26 4101 Uscite in Conto Capitale

632 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

632 05-APR-17 59,14 0,00 59,14 4101 Uscite in Conto Capitale

633 05-APR-17 0,50 0,00 0,50 4101 Uscite in Conto Capitale

633 05-APR-17 112,85 0,00 112,85 4101 Uscite in Conto Capitale

633 05-APR-17 0,03 0,00 0,03 4101 Uscite in Conto Capitale

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO ANNUALE 
SA

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO ANNUALE 
SA

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO ANNUALE 
SA

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

IMPORTAZIONE AUTOMATICA DEBITO VERSO 
ALTRE CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO 
ANNUALE S

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

IMPORTAZIONE AUTOMATICA DEBITO VERSO 
ALTRE CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO 
ANNUALE S

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

IMPORTAZIONE AUTOMATICA DEBITO VERSO 
ALTRE CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO 
ANNUALE S

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

634 05-APR-17 1,69 0,00 1,69 4101 Uscite in Conto Capitale

634 05-APR-17 0,09 0,00 0,09 4101 Uscite in Conto Capitale

634 05-APR-17 380,60 0,00 380,60 4101 Uscite in Conto Capitale

635 05-APR-17 1.157,48 0,00 1.157,48 4101 Uscite in Conto Capitale

635 05-APR-17 5,15 0,00 5,15 4101 Uscite in Conto Capitale

635 05-APR-17 0,27 0,00 0,27 4101 Uscite in Conto Capitale

636 05-APR-17 4.910,62 0,00 4.910,62 4101 Uscite in Conto Capitale

636 05-APR-17 21,86 0,00 21,86 4101 Uscite in Conto Capitale

636 05-APR-17 1,14 0,00 1,14 4101 Uscite in Conto Capitale

637 05-APR-17 491,67 0,00 491,67 4101 Uscite in Conto Capitale

637 05-APR-17 2,19 0,00 2,19 4101 Uscite in Conto Capitale

637 05-APR-17 0,11 0,00 0,11 4101 Uscite in Conto Capitale

638 05-APR-17 52,75 0,00 52,75 4101 Uscite in Conto Capitale

638 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

638 05-APR-17 0,23 0,00 0,23 4101 Uscite in Conto Capitale

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

IMPORTAZIONE AUTOMATICA DEBITO VERSO 
ALTRE CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO 
ANNUALE S

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

IMPORTAZIONE AUTOMATICA DEBITO VERSO 
ALTRE CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO 
ANNUALE S

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

IMPORTAZIONE AUTOMATICA DEBITO VERSO 
ALTRE CAMERE DI COMMERCIO DIRITTO 
ANNUALE S

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

639 05-APR-17 52,75 0,00 52,75 4101 Uscite in Conto Capitale

639 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

639 05-APR-17 0,23 0,00 0,23 4101 Uscite in Conto Capitale

641 05-APR-17 126,67 0,00 126,67 4101 Uscite in Conto Capitale

641 05-APR-17 0,03 0,00 0,03 4101 Uscite in Conto Capitale

641 05-APR-17 0,56 0,00 0,56 4101 Uscite in Conto Capitale

642 05-APR-17 0,47 0,00 0,47 4101 Uscite in Conto Capitale

642 05-APR-17 105,92 0,00 105,92 4101 Uscite in Conto Capitale

642 05-APR-17 0,03 0,00 0,03 4101 Uscite in Conto Capitale

644 05-APR-17 52,96 0,00 52,96 4101 Uscite in Conto Capitale

644 05-APR-17 0,01 0,00 0,01 4101 Uscite in Conto Capitale

644 05-APR-17 0,24 0,00 0,24 4101 Uscite in Conto Capitale

645 05-APR-17 52,75 0,00 52,75 4101 Uscite in Conto Capitale

645 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

645 05-APR-17 0,23 0,00 0,23 4101 Uscite in Conto Capitale

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

646 05-APR-17 52,75 0,00 52,75 4101 Uscite in Conto Capitale

646 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

646 05-APR-17 0,23 0,00 0,23 4101 Uscite in Conto Capitale

647 05-APR-17 52,75 0,00 52,75 4101 Uscite in Conto Capitale

647 05-APR-17 0,02 0,00 0,02 4101 Uscite in Conto Capitale

647 05-APR-17 0,23 0,00 0,23 4101 Uscite in Conto Capitale

648 05-APR-17 49,97 0,00 49,97 4101 Uscite in Conto Capitale

648 05-APR-17 0,01 0,00 0,01 4101 Uscite in Conto Capitale

648 05-APR-17 0,22 0,00 0,22 4101 Uscite in Conto Capitale

649 05-APR-17 119,92 0,00 119,92 4101 Uscite in Conto Capitale

649 05-APR-17 0,03 0,00 0,03 4101 Uscite in Conto Capitale

649 05-APR-17 0,53 0,00 0,53 4101 Uscite in Conto Capitale

650 05-APR-17 105,71 0,00 105,71 4101 Uscite in Conto Capitale

650 05-APR-17 0,03 0,00 0,03 4101 Uscite in Conto Capitale

650 05-APR-17 0,47 0,00 0,47 4101 Uscite in Conto Capitale

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

651 05-APR-17 52,96 0,00 52,96 4101 Uscite in Conto Capitale

651 05-APR-17 0,01 0,00 0,01 4101 Uscite in Conto Capitale

651 05-APR-17 0,24 0,00 0,24 4101 Uscite in Conto Capitale

652 05-APR-17 1.500,00 0,00 1.500,00 CORTESI SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO 2113 Uscite Correnti

652 05-APR-17 649,00 0,00 649,00 CORTESI SOCIETA' COOPERATIVA SERVIZIO DI FACCHINAGGIO 2113 Uscite Correnti

654 05-APR-17 2.284,26 0,00 2.284,26 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

655 05-APR-17 17,02 0,00 17,02 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

655 05-APR-17 22,34 0,00 22,34 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 2299 Uscite Correnti

656 06-APR-17 225,16 0,00 225,16 4101 Uscite in Conto Capitale

656 06-APR-17 0,05 0,00 0,05 4101 Uscite in Conto Capitale

656 06-APR-17 1,00 0,00 1,00 4101 Uscite in Conto Capitale

657 06-APR-17 450,00 0,00 450,00 2124 Uscite Correnti

657 06-APR-17 240,00 0,00 240,00 2104 Uscite Correnti

658 06-APR-17 487,50 0,00 487,50 2298 Uscite in Conto Capitale

659 06-APR-17 366,00 0,00 366,00 LEASEPLAN ITALIA S.P.A. 4201 Uscite Correnti

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI E INTERESSI ANNI 2007-2

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

AGGIO ED IVA RUOLI ESATTORIALI DIRITTO 
ANNUALE, SANZIONI, INTERESSI ANNI DIVERSI

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

CAMERE DI COMMERCIO CREDITRICI - 
COMPENSAZIONI AUTOMATICHE DIRITTO 
ANNUALE

PROCEDURA DI COMPENSAZIONE AUTOMATICA 
TRA CAMERE DI COMMERCIO PER DIRITTO 
ANNUAL

ANGOLO DELLA SERRATURA DI ZAMMARCHI 
WILLIAM & TOMASONI FERDINANDO SNC

LAVORI VARI DA FABBRO E FORNITURA 
MATERIALE PRESSO LA SEDE CAMERALE

ANGOLO DELLA SERRATURA DI ZAMMARCHI 
WILLIAM & TOMASONI FERDINANDO SNC

LAVORI VARI DA FABBRO E FORNITURA 
MATERIALE PRESSO LA SEDE CAMERALE

LABORATORIO CHIMICO DELLA CAMERA DI 
COMMERCIO DI TORINO

SPORTELLO ORIENTAMENTO ETICHETTATURA 
ALIMENTARE - SERVIZIO DI RISPOSTA DEL LABOR

SERVIZIO DI NOLEGGIO AUTOVETTURA FIAT 
BRAVO MESE DI MARZO 2017



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

663 06-APR-17 10.000,00 400,00 9.600,00 FONDAZIONE BRESCIA MUSEI 3203 Uscite Correnti

664 06-APR-17 2.967,00 0,00 2.967,00 3205 Uscite Correnti

665 06-APR-17 15.000,00 0,00 15.000,00 COMUNE DI EDOLO 3107 Uscite in Conto Capitale

666 06-APR-17 15.000,00 0,00 15.000,00 COMUNE DI EDOLO 3107 Uscite in Conto Capitale

667 06-APR-17 257,48 0,00 257,48 CONCESSIONARI VARI - BANCA D'ITALIA 4101 Uscite Correnti

668 06-APR-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI PASSIRANO 2298 Uscite Correnti

669 06-APR-17 9,88 0,00 9,88 COMUNE DI ROE' VOLCIANO 2298 Uscite Correnti

670 06-APR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI ISEO DIRITTI DI NOTIFICA 2298 Uscite Correnti

671 06-APR-17 2.632,50 526,50 2.106,00 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

671 06-APR-17 23,17 0,00 23,17 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

671 06-APR-17 105,30 0,00 105,30 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

671 06-APR-17 579,15 0,00 579,15 CARMINE PALLINO 4505 Uscite Correnti

672 06-APR-17 7,00 0,00 7,00 NRG S.R.L. 2121 Uscite Correnti

672 06-APR-17 112,00 0,00 112,00 NRG S.R.L. 2121 Uscite Correnti

673 06-APR-17 1.500,00 0,00 1.500,00 CENTRO FORMATIVO PROVINCIALE ZANARDELLI 2109 Uscite in Conto Capitale

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
MOSTRA "CHRISTO&JEANNE-CLAUDE, WATER 
PROJE

SOCIALIS - CENTRO STUDI IN IMPRESE 
COOPERATIVE, SOCIALI ED ENTI NON PROFIT

CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE DAL 15 
DICEMBRE 2016 AL 15 GENNAIO 2017, DEL "V 

CORSO DI LAUREA IN "VALORIZZAZIONE E 
TUTELA DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO 
MONTA

CORSO DI LAUREA IN "VALORIZZAZIONE E LA 
TUTELA DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO MO

COMPENSAZIONE DIRITTO ANNUALE ANNI 
DIVERSI MODELLO F24 - PERIODO 16-31/03/2017

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA NOTIFICA N. 28 
DEL 01/03/2017

RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA - PRIMO 
SEMESTRE 2016

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PRIMO 
TRIMESTRE 2017

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PRIMO 
TRIMESTRE 2017

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PRIMO 
TRIMESTRE 2017

COMPENSO PER REVISORE DEI CONTI - PRIMO 
TRIMESTRE 2017

SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO DI PLICHI TRA 
LA SEDE DI BRESCIA E LA SEDE STACCAT

SERVIZIO DI CONSEGNA E RITIRO DI PLICHI TRA 
LA SEDE DI BRESCIA E LA SEDE STACCAT

SESSIONE D'ESAME MEDIATORI DEL 7-8 MAGGIO 
2015



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

674 06-APR-17 79,80 0,00 79,80 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

675 06-APR-17 8.293,50 0,00 8.293,50 QUI GROUP SPA 2114 Uscite Correnti

677 07-APR-17 2.250,00 90,00 2.160,00 3203 Uscite Correnti

682 07-APR-17 1.819,46 0,00 1.819,46 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

682 07-APR-17 1.433,30 0,00 1.433,30 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 3203 Uscite in Conto Capitale

683 07-APR-17 332,00 0,00 332,00 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4509 Uscite in Conto Capitale

684 07-APR-17 219.001,43 0,00 219.001,43 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 1202 Uscite in Conto Capitale

692 07-APR-17 59.593,34 0,00 59.593,34 REGIONE LOMBARDIA 4401 Uscite Correnti

693 07-APR-17 59.328,86 0,00 59.328,86 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4403 Uscite in Conto Capitale

694 07-APR-17 4.365,24 0,00 4.365,24 AGENZIA DELLE ENTRATE BRESCIA 1 4403 Uscite in Conto Capitale

695 07-APR-17 412,03 0,00 412,03 COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 2118 Uscite Correnti

695 07-APR-17 255,51 0,00 255,51 COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 2116 Uscite Correnti

696 11-APR-17 130,00 26,00 104,00 DE FERRARI LUCIA 2298 Uscite Correnti

697 11-APR-17 5,88 0,00 5,88 COMUNE DI CASALROMANO RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA 2298 Uscite Correnti

698 11-APR-17 75,14 0,00 75,14 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
CAMERALE DELLA SEDE STACCATA DI BRENO - M

FORNITURA BUONI PASTO PER IL PERSONALE 
DELLA SEDE CAMERALE - MESE DI APRILE 2017

AI PORTICI DI BIANCHI GABRIELE E ROSSANA 
S.N.C.

BANDO ADP - CONTRIBUTI PER INVESTIMENTI 
INNOVATIVI FINALIZZATI ALL'INCREMENTO DE

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MARZO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI, LAVORATORI 
AUTONOMI E CONTRIBUTI MESE DI MARZO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI LAVORATORI 
AUTONOMI MESE DI MARZO 2017

VERSAMENTO RITENUTE FISCALI DIPENDENTI 
CAMERALI MESE DI MARZO 2017

VERSAMENTO ACCONTO IRAP MESE DI MARZO 
2017

LIQUIDAZIONE IVA SPLIT PAYMENT 
ISTITUZIONALE MESE DI  MARZO 2017

LIQUIDAZIONE IVA A DEBITO MESE DI MARZO 
2017

RIMBORSO SPESE DI GESTIONE ANNO 2016  
SEDE STACCATA DI BRENO PER  ENERGIA 
ELETTR

RIMBORSO SPESE DI GESTIONE ANNO 2016  
SEDE STACCATA DI BRENO PER  ENERGIA 
ELETTR

COMPENSO PER MEDIAZIONE 245/2016 
CONCLUSA ANNO 2017

NOLEGGIO  AUTOVETTURA FIAT DOBLO' CARGO 
PER ISPETTORI METRICI - MESE DI MARZO 20



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

698 11-APR-17 341,55 0,00 341,55 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 4201 Uscite Correnti

699 12-APR-17 4.166,67 166,67 4.000,00 3A HEALTH CARE S.R.L. 3203 Uscite Correnti

700 12-APR-17 4.166,67 166,67 4.000,00 ENKI S.R.L. 3203 Uscite Correnti

701 12-APR-17 4.166,67 166,67 4.000,00 IDROGENET S.R.L. 3203 Uscite Correnti

702 12-APR-17 4.166,67 166,67 4.000,00 NORDITALIA GROUP S.R.L. 3203 Uscite Correnti

703 12-APR-17 4.166,67 166,67 4.000,00 SANIPUR - S.R.L. 3203 Uscite Correnti

704 12-APR-17 4.166,67 166,67 4.000,00 SOGEVA S.R.L. 3203 Uscite Correnti

706 12-APR-17 0,44 0,00 0,44 TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

706 12-APR-17 2,00 0,00 2,00 TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

707 12-APR-17 12,80 0,00 12,80 TELECOM ITALIA SPA 4201 Uscite Correnti

707 12-APR-17 182,74 0,00 182,74 TELECOM ITALIA SPA 4499 Uscite Correnti

707 12-APR-17 371,00 0,00 371,00 TELECOM ITALIA SPA 2115 Uscite Correnti

708 12-APR-17 5,70 0,00 5,70 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2101 Uscite Correnti

708 12-APR-17 0,40 0,00 0,40 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2101 Uscite Correnti

708 12-APR-17 33,00 0,00 33,00 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2104 Uscite Correnti

NOLEGGIO  AUTOVETTURA FIAT DOBLO' CARGO 
PER ISPETTORI METRICI - MESE DI MARZO 20

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

CONTRIBUTI ALLE MICRO, PMI DI TUTTI I SETTORI 
ECONOMICI PER LA PARTECIPAZIONE AL

ADESIONE CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA 6" 
- NOLEGGIO APPARATO MOBILE (PRO BRIXIA

ADESIONE CONVENZIONE CONSIP "TELEFONIA 6" 
- NOLEGGIO APPARATO MOBILE (PRO BRIXIA

SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE SECONDO 
BIMESTRE 2017 - CONVENZIONE CONSIP 
TELEFONI

SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE SECONDO 
BIMESTRE 2017 - CONVENZIONE CONSIP 
TELEFONI

SERVIZIO DI TELEFONIA MOBILE SECONDO 
BIMESTRE 2017 - CONVENZIONE CONSIP 
TELEFONI

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO PER UFFICIO PROVVEDITORATO - CED 
-C

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO PER UFFICIO PROVVEDITORATO - CED 
-C

FORNITURA CANCELLERIA E MATERIALE DI 
CONSUMO PER UFFICIO PROVVEDITORATO - CED 
-C



Importo Lordo Ritenuta Beneficiario Descrizione SIOPE Categoria Spesa
N. 

Mandato
Data 

mandato
Importo 
Netto

708 12-APR-17 3,20 0,00 3,20 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2101 Uscite Correnti

708 12-APR-17 1,30 0,00 1,30 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2101 Uscite Correnti

708 12-APR-17 40,00 0,00 40,00 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2104 Uscite Correnti

708 12-APR-17 5,40 0,00 5,40 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2104 Uscite Correnti

708 12-APR-17 3,10 0,00 3,10 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2104 Uscite Correnti

708 12-APR-17 2,00 0,00 2,00 EFFEGI  DI FANTONI GIAMBATTISTA & C. SNC 2101 Uscite Correnti
